

REVIZE:	DATUM:	PŘEDMĚT REVIZE:	REVIZI PROVEDL:

±0,000 = 271,05
Souřadný systém: JTSK
Výškový systém: BpV



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

Pelčák a partner architekti, s.r.o., autor návrhu projektu. Tento výkres požívá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. Originál tohoto výkresu a návrh řešení na něm zobrazený jsou majetkem autora, společnosti Pelčák a partner architekti, s.r.o. Tento výkres nesmí být, výjma zřejmého účelu, pro nějž byl pořízen, používán a žádným jiným způsobem nerespektujícím ustanovení zákona č. 121/2000 Sb. nebo dohodu stavebníka a autora poskytnut žádné třetí osobě.

NÁZEV ZAKÁZKY: BIOPHARMA HUB MASARYKOVY UNIVERZITY				Pelčák a partner architekti Domlníkanské náměstí 656/2, CZ 602 00 Brno tel.: +420 545 215 138, info@pelcak.cz, www.pelcak.cz	
STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE: DOKUMENTACE PRO VÝBĚR DODAVATELE INTERIÉROVÉHO VYBAVENÍ					
STAVEBNÍK: Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 617/9 601 77 Brno		MÍSTO STAVBY: Univerzitní kampus Bohunice území mezi ul. Studentská a ul. Vinohrady, Brno - Bohunice		ČÍSLO ZAKÁZKY:	181-71
AUTOR / HIP: prof. Ing. arch. Petr Pelčák		ZÁSTUPCE HIP / KONTROLA:		DATUM:	04/2024
VEDOUČÍ PROJEKTU: Ing. arch. Martina Holá		VYPRACOVAL: Ing. arch. Martina Holá		MĚŘÍTKO:	
STAVEBNÍ OBJEKT: R 101 SO 1100 - BIOPHARMA HUB MUNI				ČÍSLO PARÉ:	
ČÁST DOKUMENTACE:				KÓD VÝKRESU: BPH - DPV - R 101 - 35 - 001 - 00	
DOKUMENT - VÝKRES: KONTROLNÍ ROZPOČET				ČÍSLO VÝKRESU: 001	ČÍSLO REVIZE: 00

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ										CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK			
1	1 STOLY															
2	DS1a	STŮL DÍLENSKÝ (PONK)	cca 1400 x 800 x 735	KS	0	2	0	0	0	0	0	0	2	13 900 Kč	27 800 Kč	
3	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	2	5	0	0	0	0	0	0	7	6 571 Kč	45 997 Kč	
4	KAT1a	KATEDRA UČEBNÝ	cca 1450 x 760 x 735	KS	0	0	4	1	1	0	0	0	6	27 844 Kč	167 064 Kč	
5	KAT1b	KATEDRA UČEBNÝ	cca 2000 x 760 x 735	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	32 945 Kč	65 890 Kč	
6	KAT2a	KATEDRA POSLUCHÁRNA	cca 7880 x 850 x 735	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	133 937 Kč	133 937 Kč	
7	PO1b	PODATELNA PRACOVNÍ STŮL	cca 3360 x 725 x 735/1200	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	41 911 Kč	41 911 Kč	
8	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	0	0	6	0	0	0	0	0	6	3 970 Kč	23 820 Kč	
9	PU2.x	PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1600 x 600 x 36	KS	0	0	3	0	0	0	0	0	3	5 269 Kč	15 807 Kč	
10	RP1a	ŘEČNICKÝ PULT	cca 600 x 600 x 1125	KS	0	0	0	2	0	0	1	0	3	18 760 Kč	56 280 Kč	
11	SB1a	STŮL BAROVÝ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 1100	KS	0	0	0	0	5	2	8	0	15	4 800 Kč	72 000 Kč	
12	SJ1a	STŮL JÍDELNÍ KULATÝ	cca Ø700 x 730	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	4 700 Kč	4 700 Kč	
13	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	0	4	0	11	5	2	2	5	29	4 400 Kč	127 600 Kč	
14	SK1a	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.730	cca 600 x 600 x 730	KS	0	0	16	0	0	0	0	0	16	7 710 Kč	123 360 Kč	
15	SK1b	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	0	0	5	3	3	3	3	0	17	7 890 Kč	134 130 Kč	
16	SK1c	STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	0	0	6	6	8	6	7	0	33	8 590 Kč	283 470 Kč	
17	ST1a	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1300 x 600 x 735	KS	0	0	72	0	0	0	0	0	72	8 900 Kč	640 800 Kč	
18	ST1b	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 650 x 600 x 735	KS	0	0	18	0	0	0	0	0	18	4 500 Kč	81 000 Kč	
19	ST1c	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1000 x 600 x 735	KS	0	0	48	5	0	0	0	0	53	7 500 Kč	397 500 Kč	
20	ST2a	STŮL ZASEDACÍ S LINOLEEM	cca 1400 x 600 x 735	KS	0	0	18	0	0	0	0	0	18	8 500 Kč	153 000 Kč	
21	ST2b	STŮL ZASEDACÍ S LINOLEEM	cca 1300 x 600 x 735	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	8 500 Kč	17 000 Kč	
22	ST3a	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 650 x 735	KS	0	0	8	0	0	0	0	0	8	8 075 Kč	64 600 Kč	
23	ST3b	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 800 x 735	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	13 282 Kč	13 282 Kč	
24	ST3c	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 1000 x 735	KS	0	0	0	0	2	2	3	0	7	14 706 Kč	102 942 Kč	
25	ST3e	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 900 x 735	KS	0	0	0	0	8	8	8	0	24	9 210 Kč	221 040 Kč	
26	ST3g	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 800 x 735	KS	0	0	0	7	0	0	0	0	7	8 976 Kč	62 832 Kč	
27	ST3h	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1700 x 600 x 735	KS	0	0	0	0	2	2	2	0	6	9 176 Kč	55 056 Kč	
28	ST4b	STŮL KRUHOVÝ	cca Ø1600 x 735	KS	0	0	0	4	0	0	0	0	4	24 500 Kč	98 000 Kč	
29	ST4c	STŮL KRUHOVÝ	cca Ø1200 x 735	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	18 600 Kč	18 600 Kč	
30	ST5a	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 700 x 735	KS	0	0	0	0	0	1	0	1	2	3 080 Kč	6 160 Kč	
31	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	0	3	12	13	4	2	5	1	40	4 500 Kč	180 000 Kč	
32	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	0	0	4	79	97	81	113	32	406	4 150 Kč	1 684 900 Kč	
33	ST5d	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 700 x 735	KS	0	0	8	0	0	0	0	14	22	4 450 Kč	97 900 Kč	
34	ST5e	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 1100 x 735	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	6 950 Kč	13 900 Kč	
35	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	0	0	6	2	0	0	0	0	8	3 990 Kč	31 920 Kč	
36	ST5g	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 700 x 735	KS	0	0	0	0	1	2	2	0	5	3 850 Kč	19 250 Kč	
37	ST5h	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1300 x 800 x 735	KS	0	0	2	2	0	0	0	0	4	4 350 Kč	17 400 Kč	
38	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	0	0	1	2	3	1	1	2	10	5 040 Kč	50 400 Kč	
39	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	0	0	5	2	0	0	0	0	7	3 280 Kč	22 960 Kč	
40	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	0	7	70	14	0	0	0	0	91	4 700 Kč	427 700 Kč	

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ									CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK		
41	ST5n	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 600 x 735	KS	0	0	0	0	2	0	0	0	2	4 150 Kč	8 300 Kč
42	ST5x	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD atyp	cca 500 x 600 x 735	KS	0	0	6	0	0	0	0	0	6	1 950 Kč	11 700 Kč
43	ST6a	STŮL NA KOLEČKÁCH SE SKLOPNOU DESKOU	cca 1890 x 790 x 735	KS	0	0	0	0	0	0	14	0	14	17 500 Kč	245 000 Kč
44	ST6b	STŮL NA KOLEČKÁCH SE SKLOPNOU DESKOU	cca 1290 x 790 x 735	KS	0	0	0	30	0	0	2	0	32	15 450 Kč	494 400 Kč
45	ST7a	STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	0	0	5	13	5	4	9	2	38	2 500 Kč	95 000 Kč
46	ST7b	STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø800 x 500	KS	0	0	0	0	1	1	1	0	3	2 880 Kč	8 640 Kč
47	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	0	0	0	0	4	2	2	0	8	7 280 Kč	58 240 Kč
48	ST9a	STŮL KANCELÁŘSKÝ DÝHOVANÝ	cca 2400 x 800 x 735	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	18 850 Kč	18 850 Kč
49	ST9b	STŮL KANCELÁŘSKÝ DÝHOVANÝ	cca 1800 x 800 x 735	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	15 050 Kč	15 050 Kč
50	ST9c	STŮL KANCELÁŘSKÝ DÝHOVANÝ	cca 2000 x 800 x 735	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	16 460 Kč	16 460 Kč
51	2 SEDACÍ NÁBYTEK														
52	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	0	0	11	19	12	7	18	5	72	8 330 Kč	599 760 Kč
53	KK1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	0	0	10	6	6	6	6	0	34	24 900 Kč	846 600 Kč
54	KK1b	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	0	0	5	3	3	3	3	0	17	26 575 Kč	451 775 Kč
55	KK1c	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ DĚKANÁT	cca 800 x 800 x 850	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	18 190 Kč	36 380 Kč
56	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	2	6	0	2	0	4	4	0	18	1 633 Kč	29 394 Kč
57	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	2	1	17	3	2	2	2	0	29	2 237 Kč	64 873 Kč
58	LA2a	VESTAVNÁ BAROVÁ LAVICE DÝHOVANÁ	cca 6450 x 610 x 1200	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	78 459 Kč	78 459 Kč
59	LA2b	VESTAVNÁ BAROVÁ LAVICE DÝHOVANÁ	cca 4250 x 610 x 1200	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	54 197 Kč	54 197 Kč
60	SF1a	SOFA MODUL ROHOVÝ	cca 1000 x 1000 x 850	KS	0	0	0	3	0	0	0	0	3	30 234 Kč	90 702 Kč
61	SF1b	SOFA MODUL PŘÍMÝ	cca 1000 x 1000 x 850	KS	0	0	0	3	0	0	0	0	3	24 697 Kč	74 091 Kč
62	SF2a	SOFA	cca 1950 x 960 x 800	KS	0	0	1	0	0	1	1	0	3	31 495 Kč	94 485 Kč
63	SF3a	SOFA MODUL VNĚJŠÍ 30°	cca 950 x 660 x 840	KS	0	0	8	0	0	0	0	0	8	22 200 Kč	177 600 Kč
64	SF3b	SOFA MODUL VNĚJŠÍ 45°	cca 950 x 660 x 840	KS	0	0	8	0	0	0	0	0	8	20 500 Kč	164 000 Kč
65	SF3e	SOFA MODUL VNITŘNÍ 45°	cca 930 x 660 x 840	KS	0	0	6	0	0	0	0	0	6	21 600 Kč	129 600 Kč
66	SF3f	SOFA MODUL PŘÍMÝ	cca 600 x 660 x 840	KS	0	0	8	0	0	0	0	0	8	21 500 Kč	172 000 Kč
67	SF3g	SOFA MODUL PŘÍMÝ BEZ OPĚRADLA	cca 600 x 660 x 840	KS	0	0	3	0	0	0	0	0	3	18 500 Kč	55 500 Kč
68	SP1a	SEDACÍ PYTEL	-	KS	0	0	0	4	0	0	0	0	4	4 620 Kč	18 480 Kč
69	TA1	TABURET	cca Ø680 x 430	KS	0	0	0	6	0	2	2	0	10	4 690 Kč	46 900 Kč
70	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	0	0	0	0	16	12	14	0	42	3 038 Kč	127 596 Kč
71	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	0	0	8	11	6	8	6	0	39	13 212 Kč	515 268 Kč
72	ZB1c	BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ	cca 520 x 545 x 845	KS	0	0	0	0	5	0	6	0	11	13 212 Kč	145 332 Kč
73	ZK1a	ŽIDLE DO KAVÁRNY	cca 470 x 520 x 790	KS	0	0	40	0	0	0	0	0	40	9 752 Kč	390 080 Kč
74	ZK1b	ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	0	0	24	24	32	24	28	0	132	15 218 Kč	2 008 776 Kč
75	ZO1a	ŽIDLE OTOČNÁ KONFERENČNÍ	cca 540 x 580 x 820	KS	0	0	40	0	0	0	0	0	40	13 100 Kč	524 000 Kč
76	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	0	10	92	88	97	75	117	47	526	10 690 Kč	5 622 940 Kč
77	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	0	0	12	1	0	0	0	0	13	6 480 Kč	84 240 Kč
78	ZO1d	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ 24/7	cca 770 x 770 x 1490	KS	0	0	0	3	0	0	0	0	3	39 669 Kč	119 007 Kč
79	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	0	0	210	94	0	0	0	0	304	5 690 Kč	1 729 760 Kč
80	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	0	1	56	88	76	76	164	8	469	6 900 Kč	3 236 100 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ										CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK			
81	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	0	8	0	26	10	4	4	10	62	3 900 Kč	241 800 Kč	
82	3 ÚLOŽNÝ NÁBYTEK															
83	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	0	6	89	88	98	70	111	47	509	5 372 Kč	2 734 348 Kč	
84	K1b	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ DÝHA	cca 430 x 520 x 600	KS	0	0	1	0	0	0	1	0	2	9 890 Kč	19 780 Kč	
85	KA1	KARTOTÉKA 3M	cca 1175 x 400 x 2150	KS	0	0	3	0	0	0	0	0	3	28 460 Kč	85 380 Kč	
86	KA2	KARTOTÉKA 2M	cca 850 x 400 x 2150	KS	0	0	4	0	0	0	0	0	4	21 320 Kč	85 280 Kč	
87	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	8	0	21	16	0	0	0	0	45	5 089 Kč	229 005 Kč	
88	KR1b	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 3000	KS	0	0	0	14	0	0	0	0	14	7 330 Kč	102 620 Kč	
89	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	0	64	0	0	0	0	0	0	64	8 889 Kč	568 896 Kč	
90	OS1a	OCELOVÁ SKŘÍŇ NA NÁRADÍ	cca 900 x 400 x 1850	KS	0	3	0	0	0	0	0	0	3	4 460 Kč	13 380 Kč	
91	PO1a	PODATELNA - ÚLOŽNÝ PROSTOR	cca 3360 x 450 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	138 498 Kč	138 498 Kč	
92	PT1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 1300 x 750 x 900	KS	0	0	0	0	0	1	0	1	2	12 690 Kč	25 380 Kč	
93	PT1b	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 2200 x 750 x 900	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	22 580 Kč	22 580 Kč	
94	PT1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 800 x 750 x 900	KS	0	0	0	2	1	0	1	1	5	10 542 Kč	52 710 Kč	
95	PT1e	VESTAVNÁ SESTAVA HORNÍCH A SPODNÍCH SKŘÍŇEK	cca 1570 x 450 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	26 451 Kč	26 451 Kč	
96	PT1g	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 2500 x 750 x 900	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	23 690 Kč	23 690 Kč	
97	PT1h	VESTAVNÁ OTEVŘENÁ SKŘÍŇKA	cca 1600 x 500 x 900	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	12 438 Kč	12 438 Kč	
98	SL1a	SIMULACE LÉKÁRNY - ÚLOŽNÝ PROSTOR	cca 2400 x 450 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	99 395 Kč	99 395 Kč	
99	SL1b	SIMULACE LÉKÁRNY - TÁRA	cca 2400 x 600 x 900	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	64 828 Kč	64 828 Kč	
100	SO1	DVOJITÁ SKŘÍŇKA TYPU Z	cca 600 x 500 x 1800	KS	0	0	95	0	0	0	0	0	95	9 297 Kč	883 215 Kč	
101	SO2	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA TYPU Z	cca 300 x 500 x 1800	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	5 860 Kč	11 720 Kč	
102	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	0	13	5	30	25	29	29	9	140	6 554 Kč	917 560 Kč	
103	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	0	1	1	5	1	1	1	1	11	4 262 Kč	46 882 Kč	
104	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	0	0	15	49	19	9	16	28	136	3 490 Kč	474 640 Kč	
105	UP1b	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY BÍLÁ	cca 800 x 400 x 735	KS	0	0	3	0	0	0	0	0	3	2 920 Kč	8 760 Kč	
106	UP1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY POJÍZDNÁ- DÝHOVANÁ	cca 1000 x 400 x 600	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	9 225 Kč	18 450 Kč	
107	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	0	0	0	1	0	1	0	4	6	2 750 Kč	16 500 Kč	
108	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	0	0	0	10	2	2	3	0	17	3 255 Kč	55 335 Kč	
109	UP1f.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY DO ROHU -DŘEVODEKOR+BÍLÁ - ATYP	cca 800 x 400 x 735	KS	0	0	0	1	1	0	1	0	3	2 970 Kč	8 910 Kč	
110	UP2a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ OTEVŘENÁ BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	0	0	0	1	2	0	0	5	8	1 770 Kč	14 160 Kč	
111	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	0	0	8	13	26	65	25	2	139	9 510 Kč	1 321 890 Kč	
112	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	0	0	14	24	30	26	37	16	147	10 760 Kč	1 581 720 Kč	
113	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	0	0	10	0	0	0	0	0	10	6 560 Kč	65 600 Kč	
114	UP3d.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca ---- x 400 x 2150	KS	0	0	1	2	0	1	1	0	5	16 060 Kč	80 300 Kč	
115	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	0	4	11	36	30	13	58	14	166	8 220 Kč	1 364 520 Kč	
116	UP4a.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 850 x 400 x 2140	KS	0	0	2	0	0	0	2	0	4	9 850 Kč	39 400 Kč	
117	UP4b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ OTEVŘENÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	0	0	0	0	1	1	1	0	3	7 050 Kč	21 150 Kč	
118	UP4c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ DO ROHU	cca 800 x 400 x 2140	KS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	7 980 Kč	7 980 Kč	
119	UP5a	KNIHOVNA	cca 6725 x 350 x 3430	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	232 820 Kč	232 820 Kč	
120	UP5b.1	BAROVÝ PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1800 x 500 x 36	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	9 623 Kč	9 623 Kč	

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ										CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK			
121	UP5b.2	BAROVÝ PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1875 x 450 x 36	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	9 590 Kč	9 590 Kč	
122	UP5b.3	NÁSTĚNNÉ POLICE	cca 1475 x 375 x 36(x4)	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	28 980 Kč	28 980 Kč	
123	UP5b.4	BAROVÝ PULT DO KUCHYŇKY	cca 2650 x 400 x 900	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	12 240 Kč	12 240 Kč	
124	UP5c.1	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	0	0	0	0	1	1	1	0	3	38 859 Kč	116 577 Kč	
125	UP5c.2	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	0	0	0	0	0	1	1	0	2	38 859 Kč	77 718 Kč	
126	UP5c.3	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 450 x 2600	KS	0	0	0	0	0	1	1	0	2	55 866 Kč	111 732 Kč	
127	UP5c.4	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1875 x 375 x 2600	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	56 990 Kč	56 990 Kč	
128	UP5c.5	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 400 x 2600	KS	0	0	0	0	1	1	1	0	3	55 866 Kč	167 598 Kč	
129	UP5d	VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ S HS	cca 2995 x 450 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	74 397 Kč	74 397 Kč	
130	UP5e	VESTAVNÉ SESTAVY SE ŠATNÍ SKŘÍŇÍ	cca 4125 x 400 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	107 769 Kč	107 769 Kč	
131	UP5f	VESTAVNÁ NÍZKÁ SKŘÍŇKA	cca 2255 x 400 x 735	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	14 808 Kč	14 808 Kč	
132	UP5g	VESTAVNÉ NÍZKÉ SKŘÍŇKY DÝHOVANÉ	cca 2150+1175 x 350 x 735	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	58 882 Kč	58 882 Kč	
133	UP5h	SKŘÍŇKA NA RACK	cca 650 x 650 x 900	KS	0	0	1	0	1	1	1	0	4	13 826 Kč	55 304 Kč	
134	UP5i	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ DÝHOVANÁ	cca 1300 x 600 x 2600	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	71 738 Kč	71 738 Kč	
135	UP5j	SKŘÍŇKA NÍZKÁ	cca 1800 x 400 x 850	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	31 300 Kč	62 600 Kč	
136	UP5k	SKŘÍŇ S NIKOU	cca 1360 x 400 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	24 073 Kč	24 073 Kč	
137	UP5L	VESTAVNÁ SESTAVA SKŘÍŇÍ KOMBINOVANÁ	cca 6450 x 350 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	147 200 Kč	147 200 Kč	
138	UP5m	VESTAVNÁ SESTAVA OTEVŘENÝCH REGÁLŮ	cca 3550 x 400 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	43 060 Kč	43 060 Kč	
139	UP5n	VESTAVNÁ SESTAVA SKŘÍŇÍ S HS	cca 2625 x 600 x 2600	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	59 525 Kč	59 525 Kč	
140	UP5o.1	VESTAVNÉ SKŘÍŇKY S VĚŠÁKOVOU STĚNOU	cca 2376 x 320 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	35 243 Kč	35 243 Kč	
141	UP5o.2	VESTAVNÉ SKŘÍŇKY S VĚŠÁKOVOU STĚNOU	cca 1845 x 320 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	33 290 Kč	33 290 Kč	
142	UP5o.3	VESTAVNÉ SKŘÍŇKY S VĚŠÁKOVOU STĚNOU	cca 1672 x 350 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	31 860 Kč	31 860 Kč	
143	UP5p	SKŘÍŇ S KOŠÍ A NÁSTĚNKOU	cca 1250 x 700 x 1860	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	28 430 Kč	28 430 Kč	
144	UP5q	VESTAVNÁ SESTAVA S TABULÍ	cca 1425 x 450 x 1800	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	25 415 Kč	25 415 Kč	
145	UP5r.1	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 2950 x 600 x 2150	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	116 471 Kč	116 471 Kč	
146	UP5r.2	VESTAVNÁ SESTAVA NÍZKÝCH SKŘÍŇEK	cca 2950 x 350 x 735	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	26 920 Kč	26 920 Kč	
147	UP5s	VESTAVNÁ SESTAVA NÍZKÝCH SKŘÍŇEK	cca 3000 x 350 x 735	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	14 160 Kč	14 160 Kč	
148	UP5t	VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 3000 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	75 435 Kč	75 435 Kč	
149	UP5u	VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 1900 x 600 x 2600	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	56 637 Kč	56 637 Kč	
150	UP5v	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 4825 x 450 x 2600	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	144 850 Kč	144 850 Kč	
151	UP5w.1	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 3625+1825 x 450 x 2600	KS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	173 268 Kč	173 268 Kč	
152	UP5w.2	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 1825+1825 x 450 x 2600	KS	0	0	0	0	0	1	1	0	2	116 680 Kč	233 360 Kč	
153	UP5x	VESTAVNÉ SESTAVY SE ŠATNÍ SKŘÍŇÍ	cca 1450+3000 x 400 x 2600	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	115 387 Kč	115 387 Kč	
154	UP5y	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ S DVÍŘKY ROZVADĚČE	cca 4000 x 600 x 2600	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	112 247 Kč	112 247 Kč	
155	UP5z	ŠATNÍ SKŘÍŇKY TYPU "Z" S LAVICÍ	cca 2500 x 800 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	130 829 Kč	130 829 Kč	
156	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	0	0	61	81	84	67	96	27	416	1 980 Kč	823 680 Kč	
157	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	0	0	6	0	0	0	0	15	21	1 640 Kč	34 440 Kč	
158	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	0	0	4	4	1	1	0	2	12	1 310 Kč	15 720 Kč	
159	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	0	0	11	8	0	0	0	0	19	1 825 Kč	34 675 Kč	
160	UP6e	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1800 x 300 x 400	KS	0	0	8	1	1	0	0	0	10	2 250 Kč	22 500 Kč	

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ									CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK		
161	UP7a	SKŘÍŇKA ŠATNÍ - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 600 x 1235	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	5 890 Kč	11 780 Kč
162	UP7b	SKŘÍŇKA S NIKOU - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1000 x 450 x 1235	KS	0	0	0	0	7	8	8	0	23	5 440 Kč	125 120 Kč
163	UP7b.x	SKŘÍŇKA S NIKOU - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1000 x 450 x 1235	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	7 340 Kč	7 340 Kč
164	UP7c	SKŘÍŇKA ŠATNÍ - BÍLÁ	cca 800 x 400 x 1235	KS	0	0	0	0	4	0	4	0	8	4 830 Kč	38 640 Kč
165	UP7d	SKŘÍŇKA S POLICEMI - BÍLÁ	cca 800 x 400 x 1235	KS	0	0	0	0	6	0	6	0	12	5 060 Kč	60 720 Kč
166	UP7e	SKŘÍŇKA S NIKAMI - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1200 x 300 x 1235	KS	0	0	9	0	0	0	0	0	9	7 890 Kč	71 010 Kč
167	UP8a	SKŘÍŇKA S POLICEMI- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 600 x 400 x 1235	KS	0	0	2	0	0	0	0	0	2	1 510 Kč	3 020 Kč
168	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	0	0	34	14	41	41	35	8	173	430 Kč	74 390 Kč
169	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	0	0	2	11	15	12	12	2	54	430 Kč	23 220 Kč
170	ZA1	ZÁBRADLÍ	cca 3200 x 200 x 400	KS	0	0	1	1	1	1	1	0	5	12 600 Kč	63 000 Kč
171	4 KUCHYŇKY														
172	BA1a	BAROVÝ PULT atyp	cca 6080 x 800 x 900	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	327 643 Kč	327 643 Kč
173	BA1b	ZÁBAŘÍ atyp	cca 6080 x 600 x 2900	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	394 395 Kč	394 395 Kč
174	KU1.G61-1S67	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 2985 x 650 x 1823, 2000 x 800 x 900	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	192 407 Kč	192 407 Kč
175	KU1.G61-169	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 4860 x 650 x 1823, 2800 x 900 x 900	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	293 153 Kč	293 153 Kč
176	KU1.G61-269	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 2985 x 650 x 1823, 2000 x 800 x 900	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	192 407 Kč	192 407 Kč
177	KU1.G61-369	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 4810 x 650 x 1823, 2800 x 900 x 900	KS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	293 153 Kč	293 153 Kč
178	KU1.G61-469	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 2985 x 650 x 1823, 2000 x 800 x 900	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	201 406 Kč	201 406 Kč
179	KU2.G61-1S08	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1875 x 650 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	130 800 Kč	130 800 Kč
180	KU2.G61-104	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3000 x 650 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	177 520 Kč	177 520 Kč
181	KU2.G61-131	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 900 x 650 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	45 950 Kč	45 950 Kč
182	KU2.G61-228	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3045 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	177 853 Kč	177 853 Kč
183	KU2.G61-331a	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	137 751 Kč	137 751 Kč
184	KU2.G61-331b	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x x 750 x 2150	KS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	105 253 Kč	105 253 Kč
185	KU2.G61-411	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 5385 x 625 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	250 531 Kč	250 531 Kč
186	KU2.G61-433	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	137 751 Kč	137 751 Kč
187	KU2.G62-1S15	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3275 x 650 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	190 103 Kč	190 103 Kč
188	KU2.G62-1S20a	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3050 x 650 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	163 353 Kč	163 353 Kč
189	KU2.G62-1S20b	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3050 x 450 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	74 337 Kč	74 337 Kč
190	KU2.G62-1S34	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2960 x 650 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	133 373 Kč	133 373 Kč
191	KU2.G62-1S73	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x 650 x 2150	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	118 552 Kč	118 552 Kč
192	KU2.G62-2S12	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3500 x 650 x 2150	KS	0	1	0	0	0	0	0	0	1	184 574 Kč	184 574 Kč
193	KU2.G62-106	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1850 x 650 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	117 143 Kč	117 143 Kč
194	KU2.G62-131	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2930 x 650 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	168 353 Kč	168 353 Kč
195	KU2.G62-184	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3300 x 650 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	161 903 Kč	161 903 Kč
196	KU2.G62-185	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2950 x 650 x 2150	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	168 353 Kč	168 353 Kč
197	KU2.G62-234	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1200 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	101 042 Kč	101 042 Kč
198	KU2.G62-254	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2950 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	168 353 Kč	168 353 Kč
199	KU2.G62-279	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2800 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	1	0	0	0	1	157 248 Kč	157 248 Kč
200	KU2.G62-378	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3500 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	1	0	0	1	184 574 Kč	184 574 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ										CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK			
201	KU2.G62-414	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1850 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	117 143 Kč	117 143 Kč	
202	KU2.G62-478	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3500 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	187 593 Kč	187 593 Kč	
203	KU2.G62-496	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1835 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	1	0	1	142 372 Kč	142 372 Kč	
204	KU2.G62-574	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2913 x 650 x 2150	KS	0	0	0	0	0	0	0	1	1	168 353 Kč	168 353 Kč	
205	KU3.G62-110	KUCHYŇKA V UČEBNĚ	cca 1850 x 650 x 1500	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	84 914 Kč	84 914 Kč	
206	KU3.G62-111	KUCHYŇKA V UČEBNĚ	cca 1850 x 650 x 1500	KS	0	0	0	1	0	0	0	0	1	84 914 Kč	84 914 Kč	
207	5 DOPLŇKY															
208	ME1a	MENU TABULE	cca 1000 x 40 x 1100	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	11 515 Kč	11 515 Kč	
209	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	0	0	3	3	0	0	0	0	6	902 Kč	5 412 Kč	
210	MV1a	MANIPULAČNÍ VOZÍK	cca 925 x 590 x 860	KS	0	2	0	0	0	0	0	0	2	6 290 Kč	12 580 Kč	
211	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	0	0	59	80	84	67	96	27	413	2 610 Kč	1 077 930 Kč	
212	NA1b	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍČÍ PARAVAN	cca 1600 x 32 x 500	KS	0	0	5	3	2	0	2	0	12	4 429 Kč	53 148 Kč	
213	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	0	0	3	2	1	1	0	3	10	1 490 Kč	14 900 Kč	
214	NA1d	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍČÍ PARAVAN	cca 1800 x 32 x 500	KS	0	0	0	0	0	0	0	2	2	4 848 Kč	9 696 Kč	
215	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	0	0	12	8	0	0	0	0	20	2 243 Kč	44 860 Kč	
216	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	0	0	8	1	1	0	0	10	20	2 737 Kč	54 740 Kč	
217	NA3a	NÁSTĚNKA V OBKLADU	cca 4345 x 150 x 2600	KPL	0	0	1	0	0	0	0	0	1	108 560 Kč	108 560 Kč	
218	NH	NÁSTĚNNÉ HODINY	cca Ø900	KS	0	0	1	1	1	1	1	0	5	2 450 Kč	12 250 Kč	
219	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	0	0	3	6,15	8,1	0	0	1,65	18,9	3 350 Kč	63 315 Kč	
220	NV1b	NÁSTĚNNÉ HÁČKY NA AKUSTICKÉM OBKLADU	-	KS	0	0	1	0	0	0	0	0	1	8 390 Kč	8 390 Kč	
221	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	0	0	232	120	0	0	104	0	456	260 Kč	118 560 Kč	
222	NV1d	NÁSTĚNNÉ HÁČKY NA LINOLEOVÉM PODKLADU	cca 2830 x 2150	KPL	0	0	0	0	0	0	1	0	1	13 525 Kč	13 525 Kč	
223	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	0	9	96	97	99	79	113	44	537	500 Kč	268 500 Kč	
224	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	0	1	6	6	4	4	5	2	28	1 595 Kč	44 660 Kč	
225	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	0	1	9	8	5	4	7	3	37	1 595 Kč	59 015 Kč	
226	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	0	1	6	6	4	3	5	1	26	1 595 Kč	41 470 Kč	
227	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	0	1	4	4	3	2	4	1	19	1 895 Kč	36 005 Kč	
228	P1	POPELNICE 240L	cca 580 x 730 x 1080	KS	2	0	0	0	0	0	0	0	2	680 Kč	1 360 Kč	
229	P2	KONTEJNER 1100L	cca 1370 x 1060 x 1500	KS	12	0	0	0	0	0	0	0	12	13 095 Kč	157 140 Kč	
230	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	0	2	44	15	5	2	6	4	78	540 Kč	42 120 Kč	
231	OV1b	KABELOVÝ SVOD STŘÍBRNÝ	cca 800	KS	0	0	8	0	0	0	1	0	9	540 Kč	4 860 Kč	
232	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	0	0	4	6	8	8	9	0	35	540 Kč	18 900 Kč	
233	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	0	5	4	1	1	3	3	0	17	1 339 Kč	22 763 Kč	
234	SV1a	SERVÍROVACÍ VOZÍK	cca 550 x 400 x 810	KS	0	0	2	0	2	0	1	0	5	2 547 Kč	12 735 Kč	
235	SV1b	SERVÍROVACÍ VOZÍK SKLÁDACÍ	cca 550 x 400 x 900	KS	0	0	0	3	0	0	0	0	3	4 106 Kč	12 318 Kč	
236	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	0	0	7	10	17	7	17	2	60	2 545 Kč	152 700 Kč	
237	ZZ1a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.5350 v.3430	KPL	0	0	0	0	2	2	2	0	6	96 300 Kč	577 800 Kč	
238	ZZ1b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2710	KPL	0	0	0	0	2	2	0	0	4	42 000 Kč	168 000 Kč	
239	ZZ1c	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2710	KPL	0	0	0	0	2	2	0	0	4	39 150 Kč	156 600 Kč	
240	ZZ2a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2600	KPL	0	0	0	0	0	0	2	0	2	36 400 Kč	72 800 Kč	

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU

poř. č.	kód	název	rozměr	MJ	MNOŽSTVÍ									CENA ZA MJ	CENA CELKEM
					3PP	2PP	1PP	1NP	2NP	3NP	4NP	5NP	CELK		
241	ZZ2b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2600	KPL	0	0	0	0	0	0	2	0	2	33 930 Kč	67 860 Kč
242	6 SANITÁRNÍ DOPLŇKY														
243	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	5	6	10	4	4	3	3	1	36	269 Kč	9 684 Kč
244	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	6	3	16	11	13	12	10	4	75	1 497 Kč	112 275 Kč
245	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	11	5	20	14	16	15	15	5	101	1 545 Kč	156 045 Kč
246	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	6	3	16	11	13	12	10	4	75	843 Kč	63 225 Kč
247	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	11	5	20	14	16	15	15	5	101	499 Kč	50 399 Kč
248	H6	HÁČEK	--	KS	18	10	7	7	3	9	9	1	64	211 Kč	13 504 Kč
249	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	9	8	9	4	4	5	5	1	45	499 Kč	22 455 Kč
250	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	0	0	11	7	8	6	6	2	40	662 Kč	26 480 Kč
251	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	4	2	11	7	8	8	8	2	50	2 520 Kč	126 000 Kč
252	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	0	2	2	3	3	3	1	15	3 576 Kč	53 640 Kč
253	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	0	3	3	3	3	3	1	17	3 321 Kč	56 457 Kč
254	H12	KOŠ NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	5	6	4	4	4	5	5	1	34	4 234 Kč	143 956 Kč
255	7 POVRCHOVÉ ÚPRAVY														
256	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	0	0	40,8	0	58,2	59	59	0	217	3 550 Kč	770 350 Kč
257	AO2a	AKUSTICKÝ OBKLAD	cca 11 950 x 22 x 3430	KPL	0	0	1	0	0	0	0	0	1	152 466 Kč	152 466 Kč
258	AO2b	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 6 350 x 22 x 3430	KPL	0	0	1	0	0	0	1	0	2	99 630 Kč	199 260 Kč
259	AO2c	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 9 450 x 22 x 3430	KPL	0	0	0	1	1	1	1	0	4	112 450 Kč	449 800 Kč
260	AO2d	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 4 526 x 22 x 3430	KPL	0	0	0	1	0	1	0	0	2	70 110 Kč	140 220 Kč
261	AO2e	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 5 810 x 22 x 3430	KPL	0	0	0	0	1	0	0	0	1	90 894 Kč	90 894 Kč
262	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	0	7,88	33,3	28,7	29,2	14,6	15,4	15,8	145	1 850 Kč	268 028 Kč

celkový součet bez DPH **52 619 523 Kč**

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-3S10a pohotovostní WC předsíň							3 019 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-3S10b Pohotovostní WC muži							2 255 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
G61-3S10c Pohotovostní WC ženy							4 595 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
G61-3S60 Sprcha unisex							7 340 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	5	211 Kč	1 055 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	2	1 633 Kč	3 266 Kč
G61-3S61 WC ženy							9 386 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-3S62 WC muži							7 046 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-3S65 WC muži							4 088 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
G61-3S65a WC muži předsíň							3 019 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-3S66 WC ženy							8 768 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
G61-3S66a WC ženy předsíň							3 019 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-3S15 Odpady / sklad							53 740 Kč
	P1	POPELNICE 240L	cca 580 x 730 x 1080	KS	2	680 Kč	1 360 Kč
	P2	KONTEJNER 1100L	cca 1370 x 1060 x 1500	KS	4	13 095 Kč	52 380 Kč
G62-3S16 Odpady / sklad							104 760 Kč
	P2	KONTEJNER 1100L	cca 1370 x 1060 x 1500	KS	8	13 095 Kč	104 760 Kč
G62-3S17 Sklad zahradník							53 854 Kč
	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	2	6 571 Kč	13 142 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	8	5 089 Kč	40 712 Kč
G62-3S64 WC ženy							9 597 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-3S68 WC							7 257 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-3S69 Hygienická kabina invalid - ženy							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-3S70 Sprchy muži							3 081 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	4	211 Kč	844 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	1	2 237 Kč	2 237 Kč
G62-3S71 Sprchy ženy							3 081 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	4	211 Kč	844 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	1	2 237 Kč	2 237 Kč

cena celkem bez DPH 304 399 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-2S10 Stanoviště údržby							73 102 Kč
	DS1a	STŮL DÍLENSKÝ (PONK)	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	13 900 Kč	27 800 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	OS1a	OCELOVÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ	cca 900 x 400 x 1850	KS	2	4 460 Kč	8 920 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	4 500 Kč	9 000 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-2S12 Úklid - sklad							104 813 Kč
	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	1	6 571 Kč	6 571 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	9	8 889 Kč	80 001 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G61-2S13 Servis VZT							53 320 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	2	8 889 Kč	17 778 Kč
	OS1a	OCELOVÁ SKŘÍŇ NA NÁŘADÍ	cca 900 x 400 x 1850	KS	1	4 460 Kč	4 460 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4 700 Kč	4 700 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-2S14 Stanoviště údržby - sklady							176 801 Kč
	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	1	6 571 Kč	6 571 Kč
	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	19	8 889 Kč	168 891 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G61-2S17a Dezinfekce - propust							3 081 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	4	211 Kč	844 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	1	2 237 Kč	2 237 Kč
G61-2S17b Dezinfekce - sprcha							7 057 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	2	211 Kč	422 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G61-2S60 WC muži							7 046 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-2S61 WC ženy							9 386 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-2S03 Sklad							156 424 Kč
	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	1	6 571 Kč	6 571 Kč
	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	16	8 889 Kč	142 224 Kč
	MV1a	MANIPULAČNÍ VOZÍK	cca 925 x 590 x 860	KS	1	6 290 Kč	6 290 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G62-2S08 Stanoviště IT - sklad							61 244 Kč
	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	1	6 571 Kč	6 571 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	6	8 889 Kč	53 334 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G62-2S09 Stanoviště IT - kancelář							80 766 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-2S10 Stanoviště elektro - kancelář							80 766 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-2S11 Stanoviště elektro - sklad							120 868 Kč
	DS2a	STŮL DÍLENSKÝ ODKLÁDACÍ	cca 1200 x 600 x 735	KS	1	6 571 Kč	6 571 Kč
	KR1c	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 600 x 3000	KS	12	8 889 Kč	106 668 Kč
	MV1a	MANIPULAČNÍ VOZÍK	cca 925 x 590 x 860	KS	1	6 290 Kč	6 290 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G62-2S12 Místnost pro odpočinek							254 632 Kč
	KU2.G62-2S12	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3500 x 650 x 2150	KS	1	184 574 Kč	184 574 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	7,88	1 850 Kč	14 578 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	4	4 400 Kč	17 600 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	8	3 900 Kč	31 200 Kč
G62-2S61 Šatna ženy							55 698 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	2	1 633 Kč	3 266 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	8	6 554 Kč	52 432 Kč
G62-2S62 WC ženy							8 768 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
G62-2S62a WC ženy předsíň							3 019 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-2S63 Sprcha ženy							2 055 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	2	211 Kč	422 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G62-2S64 Šatna muži							38 665 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	5	6 554 Kč	32 770 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	1	4 262 Kč	4 262 Kč
G62-2S65 Sprcha muži							2 055 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	2	211 Kč	422 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G62-2S66 WC muži							2 044 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
G62-2S66a WC muži předsíň							3 019 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč

cena celkem bez DPH 1 304 629 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-1S01 Pracovna výzkum							265 404 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	10	5 372 Kč	53 720 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA1b	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍCÍ PARAVAN	cca 1600 x 32 x 500	KS	2	4 429 Kč	8 858 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	2	2 243 Kč	4 486 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	10	500 Kč	5 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	4 500 Kč	9 000 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	8	4 700 Kč	37 600 Kč
	ST5x	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD atyp	cca 500 x 600 x 735	KS	1	1 950 Kč	1 950 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	2	1 825 Kč	3 650 Kč
	UP7a	SKŘÍŇKA ŠATNÍ - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 600 x 1235	KS	2	5 890 Kč	11 780 Kč
	UP8a	SKŘÍŇKA S POLICEMI- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 600 x 400 x 1235	KS	2	1 510 Kč	3 020 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	10	10 690 Kč	106 900 Kč
G61-1S02 Pracovna admin/tech							171 398 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5 372 Kč	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	2	2 243 Kč	4 486 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500 Kč	3 000 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	4 500 Kč	9 000 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	4	4 700 Kč	18 800 Kč
	ST5x	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD atyp	cca 500 x 600 x 735	KS	1	1 950 Kč	1 950 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	2	1 825 Kč	3 650 Kč
	UP7e	SKŘÍŇKA S NIKAMI - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1200 x 300 x 1235	KS	2	7 890 Kč	15 780 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10 690 Kč	64 140 Kč
G61-1S03 Pracovna vedoucí							155 618 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5 372 Kč	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	2	2 243 Kč	4 486 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500 Kč	3 000 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	4 500 Kč	9 000 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	4	4 700 Kč	18 800 Kč
	ST5x	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD atyp	cca 500 x 600 x 735	KS	1	1 950 Kč	1 950 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	2	1 825 Kč	3 650 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10 690 Kč	64 140 Kč
G61-1S04 Pracovna admin/tech							330 163 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	12	5 372 Kč	64 464 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	NA1b	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍCÍ PARAVAN	cca 1600 x 32 x 500	KS	3	4 429 Kč	13 287 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	4	2 243 Kč	8 972 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	12	500 Kč	6 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	3	540 Kč	1 620 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	4	4 500 Kč	18 000 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	8	4 700 Kč	37 600 Kč
	ST5x	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD atyp	cca 500 x 600 x 735	KS	2	1 950 Kč	3 900 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	4	1 825 Kč	7 300 Kč
	UP7e	SKŘÍŇKA S NIKAMI - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1200 x 300 x 1235	KS	4	7 890 Kč	31 560 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	12	10 690 Kč	128 280 Kč
G61-1S05 Pracovna vedoucí							153 793 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5 372 Kč	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	2	2 243 Kč	4 486 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500 Kč	3 000 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	4 500 Kč	9 000 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	4	4 700 Kč	18 800 Kč
	ST5x	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD atyp	cca 500 x 600 x 735	KS	1	1 950 Kč	1 950 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	1	1 825 Kč	1 825 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10 690 Kč	64 140 Kč
G61-1S06 Participující akademici							170 892 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5 372 Kč	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2 610 Kč	15 660 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500 Kč	3 000 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	6	4 700 Kč	28 200 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1 980 Kč	11 880 Kč
	UP7e	SKŘÍŇKA S NIKAMI - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1200 x 300 x 1235	KS	2	7 890 Kč	15 780 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10 690 Kč	64 140 Kč
G61-1S07 Zasedací místnost							69 100 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	8,09	3 550 Kč	28 720 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST5h	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1300 x 800 x 735	KS	1	4 350 Kč	4 350 Kč
	UP7e	SKŘÍŇKA S NIKAMI - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1200 x 300 x 1235	KS	1	7 890 Kč	7 890 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6 900 Kč	27 600 Kč
G61-1S08 Kuchyňka							185 239 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	7,03	3 550 Kč	24 957 Kč
	KU2.G61-1S08	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1875 x 650 x 2150	KS	1	130 800 Kč	130 800 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	UP5b.2	BAROVÝ PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1875 x 450 x 36	KS	1	9 590 Kč	9 590 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	1	13 212 Kč	13 212 Kč
G61-1S10 Videocall							28 819 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	4,69	3 550 Kč	16 650 Kč
	PU2.x	PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1600 x 600 x 36	KS	1	5 269 Kč	5 269 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G61-1S11 Videocall							29 088 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	4,69	3 550 Kč	16 650 Kč
	PT1h	VESTAVNÁ OTEVŘENÁ SKŘÍŇKA	cca 1600 x 500 x 900	KS	1	12 438 Kč	12 438 Kč
G61-1S12 Sklad							28 819 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	4,69	3 550 Kč	16 650 Kč
	PU2.x	PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1600 x 600 x 36	KS	1	5 269 Kč	5 269 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G61-1S13 Videocall							28 819 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	4,69	3 550 Kč	16 650 Kč
	PU2.x	PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1600 x 600 x 36	KS	1	5 269 Kč	5 269 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G61-1S14 Zasedací míst.							56 950 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	6,89	3 550 Kč	24 460 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST5h	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1300 x 800 x 735	KS	1	4 350 Kč	4 350 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6 900 Kč	27 600 Kč
G61-1S17a Sklad LN2							43 060 Kč
	UP5m	VESTAVNÁ SESTAVA OTEVŘENÝCH REGÁLŮ	cca 3550 x 400 x 2150	KS	1	43 060 Kč	43 060 Kč
G61-1S24 Sklad							5 089 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	1	5 089 Kč	5 089 Kč
G61-1S60 Centrální šatny							967 759 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	16	2 237 Kč	35 792 Kč
	SO1	DVOJITÁ SKŘÍŇKA TYPU Z	cca 600 x 500 x 1800	KS	95	9 297 Kč	883 215 Kč
	SO2	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA TYPU Z	cca 300 x 500 x 1800	KS	2	5 860 Kč	11 720 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	5	6 554 Kč	32 770 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	1	4 262 Kč	4 262 Kč
G61-1S61 WC ženy předsíň							12 728 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	4	662 Kč	2 648 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	4	2 520 Kč	10 080 Kč
G61-1S62 WC muži předsíň							6 364 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662 Kč	1 324 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2 520 Kč	5 040 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-1S64 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
H1		DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
H6		HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
H7		ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
H10		SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
H11		SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
H12		KOŠ NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-1S65 WC muži							6 132 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1 545 Kč	4 635 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499 Kč	1 497 Kč
G61-1S66 WC ženy							35 690 Kč
H1		DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	7	1 497 Kč	10 479 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	7	1 545 Kč	10 815 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	7	843 Kč	5 901 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	7	499 Kč	3 493 Kč
H7		ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
H12		KOŠ NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-1S67 Kuchyňka							276 464 Kč
KU1.G61-1S67		KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 2985 x 650 x 1823, 200	KS	1	192 407 Kč	192 407 Kč
OK2a		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
OK2b		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPIŘ	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
OK2c		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
ZB1b		BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	6	13 212 Kč	79 272 Kč
G61-1S68 WC ženy							8 768 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
G61-1S68a WC ženy předsíň							3 182 Kč
H8		ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
H9		KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-1S71 WC muži / imobil WC							12 918 Kč
H1		DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
H6		HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
H7		ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
H11		SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
H12		KOŠ NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-1S80 Hala							1 039 540 Kč
AO2a		AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 11 950 x 22 x 3430	KPL	1	152 466 Kč	152 466 Kč
AO2b		AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 6 350 x 22 x 3430	KPL	1	99 630 Kč	99 630 Kč
KK1a		KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	6	24 900 Kč	149 400 Kč
KK1b		KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	3	26 575 Kč	79 725 Kč
NH		NÁSTĚNNÉ HODINY	cca Ø900	KS	1	2 450 Kč	2 450 Kč
SK1b		STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	3	7 890 Kč	23 670 Kč
SK1c		STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	6	8 590 Kč	51 540 Kč
UP5d		VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ S HS	cca 2995 x 450 x 2150	KS	1	74 397 Kč	74 397 Kč
UP5p		SKŘÍŇ S KOŠI A NÁSTĚNKOU	cca 1250 x 700 x 1860	KS	1	28 430 Kč	28 430 Kč
ZA1		ZÁBRADLÍ	cca 3200 x 200 x 400	KS	1	12 600 Kč	12 600 Kč
ZK1b		ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	24	15 218 Kč	365 232 Kč
G61-1S82 Vstup - chodba PREC							10 830 Kč
A1a		KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	1	8 330 Kč	8 330 Kč
ST7a		STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-1S83 Pracovny - chodba							164 023 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	11,8	1 850 Kč	21 775 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	5,86	1 850 Kč	10 841 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP5y	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍNÍ S DVÍŘKY ROZVADĚČE	cca 4000 x 600 x 2600	KS	1	112 247 Kč	112 247 Kč
G61-1S89B Sprcha unisex							3 081 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	4	211 Kč	844 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	1	2 237 Kč	2 237 Kč
G62-1S							1 497 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
G62-1S01 Seminární místnost počítačová I							244 863 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	KAT1b	KATEDRA UČEBNY	cca 2000 x 760 x 735	KS	1	32 945 Kč	32 945 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	20	260 Kč	5 200 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	3	540 Kč	1 620 Kč
	ST1c	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1000 x 600 x 735	KS	15	7 500 Kč	112 500 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6 480 Kč	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	15	5 690 Kč	85 350 Kč
G62-1S02 Seminární místnost počítačová II							353 543 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	KAT1b	KATEDRA UČEBNY	cca 2000 x 760 x 735	KS	1	32 945 Kč	32 945 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	28	260 Kč	7 280 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	5	540 Kč	2 700 Kč
	ST1c	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1000 x 600 x 735	KS	23	7 500 Kč	172 500 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6 480 Kč	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	23	5 690 Kč	130 870 Kč
G62-1S03 Seminární místnost I							506 132 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	KAT1a	KATEDRA UČEBNY	cca 1450 x 760 x 735	KS	1	27 844 Kč	27 844 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	24	260 Kč	6 240 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST1a	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1300 x 600 x 735	KS	18	8 900 Kč	160 200 Kč
	ST1b	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 650 x 600 x 735	KS	3	4 500 Kč	13 500 Kč
	ST1c	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1000 x 600 x 735	KS	5	7 500 Kč	37 500 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6 480 Kč	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	44	5 690 Kč	250 360 Kč
G62-1S04 Seminární místnost II							505 633 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	KAT1a	KATEDRA UČEBNY	cca 1450 x 760 x 735	KS	1	27 844 Kč	27 844 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	24	260 Kč	6 240 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST1a	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1300 x 600 x 735	KS	18	8 900 Kč	160 200 Kč
	ST1b	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 650 x 600 x 735	KS	3	4 500 Kč	13 500 Kč
	ST1c	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1000 x 600 x 735	KS	5	7 500 Kč	37 500 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6 480 Kč	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	44	5 690 Kč	250 360 Kč
G62-1S05 Seminární místnost III							477 512 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	KAT1a	KATEDRA UČEBNY	cca 1450 x 760 x 735	KS	1	27 844 Kč	27 844 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	50	260 Kč	13 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST1a	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1300 x 600 x 735	KS	18	8 900 Kč	160 200 Kč
	ST1b	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 650 x 600 x 735	KS	6	4 500 Kč	27 000 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6 480 Kč	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	42	5 690 Kč	238 980 Kč
G62-1S06 Posluchárna							180 617 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	KAT2a	KATEDRA POSLUCHÁRNA	cca 7880 x 850 x 735	KS	1	133 937 Kč	133 937 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	30	260 Kč	7 800 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	6	6 480 Kč	38 880 Kč
G62-1S07 Podatelna							206 738 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	PO1a	PODATELNA - ÚLOŽNÝ PROSTOR	cca 3360 x 450 x 2150	KS	1	138 498 Kč	138 498 Kč
	PO1b	PODATELNA PRACOVNÍ STŮL	cca 3360 x 725 x 735/1200	KS	1	41 911 Kč	41 911 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-1S08 Studijní oddělení I							171 041 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	KA2	KARTOTÉKA 2M	cca 850 x 400 x 2150	KS	2	21 320 Kč	42 640 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	1	3 970 Kč	3 970 Kč
	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	1	3 990 Kč	3 990 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	4	4 700 Kč	18 800 Kč
	UP4a.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 850 x 400 x 2140	KS	2	9 850 Kč	19 700 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	1	1 640 Kč	1 640 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-1S09 Studijní oddělení II							132 179 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	KA1	KARTOTÉKA 3M	cca 1175 x 400 x 2150	KS	1	28 460 Kč	28 460 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	1	3 970 Kč	3 970 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3 280 Kč	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-1S10 Studijní oddělení III							129 569 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	KA1	KARTOTÉKA 3M	cca 1175 x 400 x 2150	KS	1	28 460 Kč	28 460 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	1	3 970 Kč	3 970 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3 280 Kč	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-1S11 Studijní oddělení IV							160 151 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	KA2	KARTOTÉKA 2M	cca 850 x 400 x 2150	KS	2	21 320 Kč	42 640 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	1,7	3 350 Kč	5 695 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	1	3 970 Kč	3 970 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	1	3 990 Kč	3 990 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	3	8 220 Kč	24 660 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	1	1 640 Kč	1 640 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1S12 Sklad							32 775 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	6	5 089 Kč	30 534 Kč
	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	1	902 Kč	902 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G62-1S13 Seminární místnost IV							479 072 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	KAT1a	KATEDRA UČEBNY	cca 1450 x 760 x 735	KS	1	27 844 Kč	27 844 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	56	260 Kč	14 560 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST1a	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1300 x 600 x 735	KS	18	8 900 Kč	160 200 Kč
	ST1b	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 650 x 600 x 735	KS	6	4 500 Kč	27 000 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6 480 Kč	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	42	5 690 Kč	238 980 Kč
G62-1S14 Zasedací místnost I							747 996 Kč
	OV1b	KABELOVÝ SVOD STŘÍBRNÝ	cca 800	KS	7	540 Kč	3 780 Kč
	ST2a	STŮL ZASEDACÍ S LINOLEEM	cca 1400 x 600 x 735	KS	18	8 500 Kč	153 000 Kč
	ST2b	STŮL ZASEDACÍ S LINOLEEM	cca 1300 x 600 x 735	KS	2	8 500 Kč	17 000 Kč
	UP5h	SKŘÍŇKA NA RACK	cca 650 x 650 x 900	KS	1	13 826 Kč	13 826 Kč
	UP5j	SKŘÍŇKA NÍZKÁ	cca 1800 x 400 x 850	KS	1	31 300 Kč	31 300 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	2	2 545 Kč	5 090 Kč
	ZO1a	ŽIDLE OTOČNÁ KONFERENČNÍ	cca 540 x 580 x 820	KS	40	13 100 Kč	524 000 Kč
G62-1S15 Kuchyňka / denní místnost							225 950 Kč
	KU2.G62-1S15 ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3275 x 650 x 2150	KS	1	190 103 Kč	190 103 Kč	
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SV1a	SERVÍROVACÍ VOZÍK	cca 550 x 400 x 810	KS	2	2 547 Kč	5 094 Kč
	UP5k	SKŘÍŇ S NIKOU	cca 1360 x 400 x 2150	KS	1	24 073 Kč	24 073 Kč
G62-1S16 Sklad							32 775 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	6	5 089 Kč	30 534 Kč
	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	1	902 Kč	902 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G62-1S17 Kancelář proděkanů							279 610 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	5,62	1 850 Kč	10 397 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	1,3	3 350 Kč	4 355 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	ST5e	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 1100 x 735	KS	2	6 950 Kč	13 900 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	7	3 490 Kč	24 430 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	11	430 Kč	4 730 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	12	6 900 Kč	82 800 Kč
G62-1S18 Kancelář I							142 056 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	4	2 737 Kč	10 948 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST5d	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 700 x 735	KS	4	4 450 Kč	17 800 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6e	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1800 x 300 x 400	KS	4	2 250 Kč	9 000 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	6	430 Kč	2 580 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-1S19 Kancelář II							142 056 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	4	2 737 Kč	10 948 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5d	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 700 x 735	KS	4	4 450 Kč	17 800 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6e	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1800 x 300 x 400	KS	4	2 250 Kč	9 000 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	6	430 Kč	2 580 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-1S20 Kuchyňka							237 690 Kč
	KU2.G62-1S20 ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3050 x 650 x 2150	KS	1	163 353 Kč	163 353 Kč	
	KU2.G62-1S20 ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3050 x 450 x 2150	KS	1	74 337 Kč	74 337 Kč	
G62-1S21 Sekretariát děkana							103 772 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	4	8 330 Kč	33 320 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3 280 Kč	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4 700 Kč	4 700 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP3d.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca ---- x 400 x 2150	KS	1	16 060 Kč	16 060 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	3	8 220 Kč	24 660 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	5	430 Kč	2 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G62-1S22 Pracovna děkana							277 120 Kč
	K1b	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ DÝHA	cca 430 x 520 x 600	KS	1	9 890 Kč	9 890 Kč
	KK1c	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ DĚKANÁT	cca 800 x 800 x 850	KS	2	18 190 Kč	36 380 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1b	KABELOVÝ SVOD STŘÍBRNÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	SF2a	SOFA	cca 1950 x 960 x 800	KS	1	31 495 Kč	31 495 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	ST9a	STŮL KANCELÁŘSKÝ DÝHOVANÝ	cca 2400 x 800 x 735	KS	1	18 850 Kč	18 850 Kč
	UP1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY POJÍZDNÁ- DÝHOVANÁ	cca 1000 x 400 x 600	KS	2	9 225 Kč	18 450 Kč
	UP5g	VESTAVNÉ NÍZKÉ SKŘÍŇKY DÝHOVANÉ	cca 2150+1175 x 350 x 735	KS	1	58 882 Kč	58 882 Kč
	UP5i	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ DÝHOVANÁ	cca 1300 x 600 x 2600	KS	1	71 738 Kč	71 738 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-1S23 Pracovna tajemníka							232 444 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	4	8 330 Kč	33 320 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5 040 Kč	5 040 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4 700 Kč	4 700 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1b	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY BÍLÁ	cca 800 x 400 x 735	KS	3	2 920 Kč	8 760 Kč
	UP5e	VESTAVNÉ SESTAVY SE ŠATNÍ SKŘÍŇÍ	cca 4125 x 400 x 2150	KS	1	107 769 Kč	107 769 Kč
	UP5f	VESTAVNÁ NÍZKÁ SKŘÍŇKA	cca 2255 x 400 x 735	KS	1	14 808 Kč	14 808 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	5	6 900 Kč	34 500 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-1S24 Kancelář - personální oddělení							135 106 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	KA1	KARTOTÉKA 3M	cca 1175 x 400 x 2150	KS	1	28 460 Kč	28 460 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	1	3 970 Kč	3 970 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3 280 Kč	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	2	430 Kč	860 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1S25 Kancelář IV							109 564 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	PU1a	PULT TVARU "U"	cca 1300 x 450 x 1100	KS	1	3 970 Kč	3 970 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3 280 Kč	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-1S26 Kancelář V							106 134 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	1	3 990 Kč	3 990 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	1	1 640 Kč	1 640 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1S27 Kancelář VI							110 016 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	1	3 990 Kč	3 990 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	1	1 640 Kč	1 640 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1S28 Kancelář VII							110 016 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	1	3 990 Kč	3 990 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	1	1 640 Kč	1 640 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1529 Kancelář VIII							110 016 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	ST5f	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	1	3 990 Kč	3 990 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	1	6 560 Kč	6 560 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	1	1 640 Kč	1 640 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1530 Kancelář IT / technik							120 456 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	3	4 700 Kč	14 100 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 400 x 400 x 2150	KS	2	6 560 Kč	13 120 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
G62-1531 Centrální kuchyňka							1 182 391 Kč
	BA1a	BAROVÝ PULT atyp	cca 6080 x 800 x 900	KS	1	327 643 Kč	327 643 Kč
	BA1b	ZÁBAŘÍ atyp	cca 6080 x 600 x 2900	KS	1	394 395 Kč	394 395 Kč
	KK1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	4	24 900 Kč	99 600 Kč
	KK1b	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	2	26 575 Kč	53 150 Kč
	ME1a	MENU TABULE	cca 1000 x 40 x 1100	KS	1	11 515 Kč	11 515 Kč
	SK1a	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.730	cca 600 x 600 x 730	KS	6	7 710 Kč	46 260 Kč
	SK1b	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	2	7 890 Kč	15 780 Kč
	ZK1a	ŽIDLE DO KAVÁRNY	cca 470 x 520 x 790	KS	24	9 752 Kč	234 048 Kč
G62-1532 Sklad							42 953 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	8	5 089 Kč	40 712 Kč
	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	1	902 Kč	902 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
G62-1532A Pohotovostní WC							7 566 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-1534 Sklad							164 713 Kč
	KU2.G62-1534 ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2960 x 650 x 2150	KS	1	133 373 Kč	133 373 Kč	
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BLOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	3	8 220 Kč	24 660 Kč
G62-1561 Hygienická kabina - imobil							14 997 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.PP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-1S64 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-1S67 WC ženy							19 516 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	3	1 497 Kč	4 491 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1 545 Kč	4 635 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	3	843 Kč	2 529 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499 Kč	1 497 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662 Kč	1 324 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2 520 Kč	5 040 Kč
G62-1S71 Zasedací místnost II							216 850 Kč
	NV1b	NÁSTĚNNÉ HÁČKY NA AKUSTICKÉM OBKLADU	-	KS	1	8 390 Kč	8 390 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	4	540 Kč	2 160 Kč
	ST3a	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 650 x 735	KS	8	8 075 Kč	64 600 Kč
	UP5j	SKŘÍŇKA NÍZKÁ	cca 1800 x 400 x 850	KS	1	31 300 Kč	31 300 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	16	6 900 Kč	110 400 Kč
G62-1S72 Tiskárna							48 663 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	10,1	1 850 Kč	18 593 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 ×310 x 750	KS	2	1 595 Kč	3 190 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	PT1g	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 2500 x 750 x 900	KS	1	23 690 Kč	23 690 Kč
G62-1S73 Kuchyňka							148 067 Kč
	KU2.G62-1S73	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x 650 x 2150	KS	1	118 552 Kč	118 552 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	UP5b.1	BAROVÝ PULT NÁSTĚNNÝ	cca 1800 x 500 x 36	KS	1	9 623 Kč	9 623 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	1	13 212 Kč	13 212 Kč
G62-1S74 Tiskárna							29 641 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 ×310 x 750	KS	2	1 595 Kč	3 190 Kč
	PT1e	VESTAVNÁ SESTAVA HORNÍCH A SPODNÍCH SKŘÍŇEK	cca 1570 x 450 x 2150	KS	1	26 451 Kč	26 451 Kč
G62-1S95 Atrium							931 832 Kč
	SF3a	SOFA MODUL VNĚJŠÍ 30°	cca 950 x 660 x 840	KS	8	22 200 Kč	177 600 Kč
	SF3b	SOFA MODUL VNĚJŠÍ 45°	cca 950 x 660 x 840	KS	8	20 500 Kč	164 000 Kč
	SF3e	SOFA MODUL VNITŘNÍ 45°	cca 930 x 660 x 840	KS	6	21 600 Kč	129 600 Kč
	SF3f	SOFA MODUL PŘÍMÝ	cca 600 x 660 x 840	KS	8	21 500 Kč	172 000 Kč
	SF3g	SOFA MODUL PŘÍMÝ BEZ OPĚRADLA	cca 600 x 660 x 840	KS	3	18 500 Kč	55 500 Kč
	SK1a	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.730	cca 600 x 600 x 730	KS	10	7 710 Kč	77 100 Kč
	ZK1a	ŽIDLE DO KAVÁRNY	cca 470 x 520 x 790	KS	16	9 752 Kč	156 032 Kč
G62-1S96 Čekárna							108 560 Kč
	NA3a	NÁSTĚNKA V OBKLADU	cca 4345 x 150 x 2600	KPL	1	108 560 Kč	108 560 Kč

cena celkem bez DPH 14 011 294 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-101 Sekretariát/recepce							118 689 Kč
A1a		KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8330	16 660 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5372	5 372 Kč
NA1f		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	1	2737	2 737 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
ST5j		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5040	5 040 Kč
ST5m		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4700	4 700 Kč
ST7a		STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2500	2 500 Kč
UP3a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9510	19 020 Kč
UP3b		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10760	10 760 Kč
UP4a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	3	8220	24 660 Kč
UP6e		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1800 x 300 x 400	KS	1	2250	2 250 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10690	10 690 Kč
ZS1b		ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G61-102 Přednosta							174 649 Kč
A1a		KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8330	16 660 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5372	5 372 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
OV1a		KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540	540 Kč
ST5b		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4500	4 500 Kč
ST5m		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4700	4 700 Kč
ST7a		STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2500	2 500 Kč
UP5x		VESTAVNÉ SESTAVY SE ŠATNÍ SKŘÍŇÍ	cca 1450+3000 x 400 x 260	KS	1	115387	115 387 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10690	10 690 Kč
ZS1b		ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G61-103 Kancelář vedoucí							105 179 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5372	10 744 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2610	5 220 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500	1 000 Kč
ST5f		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1200 x 800 x 735	KS	2	3990	7 980 Kč
ST5m		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	2	4700	9 400 Kč
UP1a		SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3490	10 470 Kč
UP3d.x		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca ---- x 400 x 2150	KS	1	16060	16 060 Kč
UP6a		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1980	3 960 Kč
UP6c		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	2	1310	2 620 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10690	21 380 Kč
ZS1b		ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G61-104 Denní místnost							282 209 Kč
KU2.G61-104		ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3000 x 650 x 2150	KS	1	177520	177 520 Kč
NA2a		NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	5,7	1850	10 545 Kč
OK2a		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
OK2b		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
OK2c		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
OK2d		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1895	1 895 Kč
SJ1b		STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	4	4400	17 600 Kč
UP5b.4		BAROVÝ PULT DO KUCHYŇKY	cca 2650 x 400 x 900	KS	1	12240	12 240 Kč
ZB1b		BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	2	13212	26 424 Kč
ZS1c		ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	8	3900	31 200 Kč
G61-105 Zasedací místnost							108 143 Kč
OV1c		KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	1	540	540 Kč
ST3b		STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 800 x 735	KS	1	13282	13 282 Kč
ST3g		STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	8976	8 976 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
ZS1b		ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	12	6900	82 800 Kč
G61-106 Zasedací místnost							56 185 Kč
OV1c		KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	1	540	540 Kč
ST4c		STŮL KRUHOVÝ	cca Ø1200 x 735	KS	1	18600	18 600 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
ZS1b		ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	5	6900	34 500 Kč
G61-110 Pracovna / kancelář							116 388 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5372	21 488 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
NV1a		NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	1,2	3350	4 020 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	4	4700	18 800 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3490	6 980 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	5	1980	9 900 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10690	42 760 Kč
G61-111 Pracovna / kancelář							191 612 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5372	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2610	15 660 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500	3 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4150	24 900 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3255	6 510 Kč
	UP5o.2	VESTAVNÉ SKŘÍŇKY S VĚŠÁKOVOU STĚNOU	cca 1845 x 320 x 2150	KS	1	33290	33 290 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1980	11 880 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10690	64 140 Kč
G61-125 Pracovna / kancelář							193 742 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5372	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2610	15 660 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500	3 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4150	24 900 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3255	6 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10760	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	3	8220	24 660 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1980	11 880 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10690	64 140 Kč
G61-125A Pracovna / kancelář							165 525 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5372	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2610	15 660 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	2,15	3350	7 203 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500	3 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4150	24 900 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3255	6 510 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1980	11 880 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10690	64 140 Kč
G61-125B Zasedací místnost							64 350 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540	540 Kč
	ST5h	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1300 x 800 x 735	KS	1	4350	4 350 Kč
	UP5o.3	VESTAVNÉ SKŘÍŇKY S VĚŠÁKOVOU STĚNOU	cca 1672 x 350 x 2150	KS	1	31860	31 860 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6900	27 600 Kč
G61-125C Pracovna / kancelář							92 028 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5372	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2610	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1980	3 960 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10690	42 760 Kč
G61-126 Pracovna / kancelář							158 322 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5372	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2610	15 660 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500	3 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4150	24 900 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3255	6 510 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1980	11 880 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10690	64 140 Kč
G61-127 Pracovna / kancelář							193 065 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5372	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2610	15 660 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	5	500	2 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4150	24 900 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3255	6 510 Kč
	UP5o.1	VESTAVNÉ SKŘÍŇKY S VĚŠÁKOVOU STĚNOU	cca 2376 x 320 x 2150	KS	1	35243	35 243 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1980	11 880 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10690	64 140 Kč
G61-128 Zasedací místnost							89 127 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540	540 Kč
	ST5h	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1300 x 800 x 735	KS	1	4350	4 350 Kč
	UP5u	VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍNÍ	cca 1900 x 600 x 2600	KS	1	56637	56 637 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6900	27 600 Kč
G61-130 Recepce							120 507 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500	1 500 Kč
	ZO1d	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ 24/7	cca 770 x 770 x 1490	KS	3	39669	119 007 Kč
G61-131 Sklad							63 100 Kč
	KU2.G61-131	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 900 x 650 x 2150	KS	1	45950	45 950 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1895	1 895 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍRKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3490	10 470 Kč
G61-160 WC pohotovostní							9 386 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1497	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4234	4 234 Kč
G61-163 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1497	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1545	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2520	2 520 Kč
G61-166 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2520	2 520 Kč
G61-168 šatna 40os							81 592 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	2	1633	3 266 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	10	6554	65 540 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	3	4262	12 786 Kč
G61-169 Kuchyňka							403 634 Kč
	KU1.G61-169	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 4860 x 650 x 1823, 280	KS	1	293153	293 153 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	8	13212	105 696 Kč
G61-170 Sprcha unisex							3 081 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	4	211	844 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	1	2237	2 237 Kč
G61-182 Denní místnost - respírium							867 177 Kč
	AO2c	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 9 450 x 22 x 3430	KPL	1	112 450	112 450 Kč
	AO2d	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 4 526 x 22 x 3430	KPL	1	70 110	70 110 Kč
	KK1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	6	24900	149 400 Kč
	KK1b	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	3	26575	79 725 Kč
	NH	NÁSTĚNNÉ HODINY	cca Ø900	KS	1	2450	2 450 Kč
	SK1b	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	3	7890	23 670 Kč
	SK1c	STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	6	8590	51 540 Kč
	ZA1	ZÁBRADLÍ	cca 3200 x 200 x 400	KS	1	12600	12 600 Kč
	ZK1b	ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	24	15218	365 232 Kč
G61-184A Chodba							130 829 Kč
	UP5z	ŠATNÍ SKŘÍŇKY TYPU "Z" S LAVICÍ	cca 2500 x 800 x 2150	KS	1	130829	130 829 Kč
G61-184C Chodba							19 160 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8330	16 660 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2500	2 500 Kč
G61-185 Chodba							27 365 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	PT1b	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 2200 x 750 x 900	KS	1	22580	22 580 Kč
G62-101 Kancelář USF							91 232 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5372	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2610	5 220 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	1,15	3350	3 853 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500	1 000 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3280	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	2	4700	9 400 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍRKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3490	6 980 Kč
	UP5q	VESTAVNÁ SESTAVA S TABULÍ	cca 1425 x 450 x 1800	KS	1	25415	25 415 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1980	3 960 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10690	21 380 Kč
G62-102 Zasedací místnost USF							227 033 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	4,17	1850	7 715 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
	SF1a	SOFA MODUL ROHOVÝ	cca 1000 x 1000 x 850	KS	3	30234	90 702 Kč
	SF1b	SOFA MODUL PŘÍMÝ	cca 1000 x 1000 x 850	KS	3	24697	74 091 Kč
	SP1a	SEDACÍ PYTEL	-	KS	4	4620	18 480 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4500	4 500 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4700	4 700 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	4	2500	10 000 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-103 Pracovna							126 220 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5372	21 488 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	4	2243	8 972 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	4	4500	18 000 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10760	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	4	1825	7 300 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10690	42 760 Kč
G62-104 Pracovna							127 720 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5372	21 488 Kč
	NA1e	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1400 x 3 x 500	KS	4	2243	8 972 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	4	4500	18 000 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10760	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6d	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1400 x 300 x 400	KS	4	1825	7 300 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10690	42 760 Kč
G62-105 Pracovna vedoucího							113 737 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8330	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5372	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540	540 Kč
	ST5k	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 800 x 735	KS	1	3280	3 280 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4700	4 700 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2500	2 500 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9510	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10760	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8220	32 880 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10690	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-106 Konzultační místnost							273 450 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5372	5 372 Kč
	KU2.G62-106	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1850 x 650 x 2150	KS	1	117143	117 143 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	3	540	1 620 Kč
	ST4b	STŮL KRUHOVÝ	cca Ø1600 x 735	KS	1	24500	24 500 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4500	4 500 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4700	4 700 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8220	32 880 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10690	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	10	6900	69 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-107 Sklad							107 940 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	8	5089	40 712 Kč
	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	1	902	902 Kč
	SV1b	SERVÍROVACÍ VOZÍK SKLÁDACÍ	cca 550 x 400 x 900	KS	1	4106	4 106 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	9510	57 060 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	6	430	2 580 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	6	430	2 580 Kč
G62-108 Depozitář							115 911 Kč
	KR1b	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 3000	KS	14	7330	102 620 Kč
	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	1	902	902 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1339	1 339 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4150	4 150 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6900	6 900 Kč
G62-109 Historická expozice							96 495 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	7	8330	58 310 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	3	2500	7 500 Kč
	TA1	TABURET	cca Ø680 x 430	KS	6	4690	28 140 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
G62-110 Seminární místnost							517 044 Kč
	KU3.G62-110	KUCHYŇKA V UČEBNĚ	cca 1850 x 650 x 1500	KS	1	84914	84 914 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	42	260	10 920 Kč
	RP1a	ŘEČNICKÝ PULT	cca 600 x 600 x 1125	KS	1	18760	18 760 Kč
	ST6b	STŮL NA KOLEČKÁCH SE SKLOPNOU DESKOU	cca 1290 x 790 x 735	KS	15	15450	231 750 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	30	5690	170 700 Kč
G62-111 Konferenční místnost							517 044 Kč
	KU3.G62-111	KUCHYŇKA V UČEBNĚ	cca 1850 x 650 x 1500	KS	1	84914	84 914 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	42	260	10 920 Kč
	RP1a	ŘEČNICKÝ PULT	cca 600 x 600 x 1125	KS	1	18760	18 760 Kč
	ST6b	STŮL NA KOLEČKÁCH SE SKLOPNOU DESKOU	cca 1290 x 790 x 735	KS	15	15450	231 750 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	30	5690	170 700 Kč
G62-112 Seminární místnost							498 749 Kč
	KAT1a	KATEDRA UČEBNY	cca 1450 x 760 x 735	KS	1	27844	27 844 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	36	260	9 360 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	3	540	1 620 Kč
	SL1a	SIMULACE LÉKÁRNY - ÚLOŽNÝ PROSTOR	cca 2400 x 450 x 2150	KS	1	99395	99 395 Kč
	SL1b	SIMULACE LÉKÁRNY - TÁRA	cca 2400 x 600 x 900	KS	1	64828	64 828 Kč
	ST1c	STŮL POSLUCHAČŮ	cca 1000 x 600 x 735	KS	5	7500	37 500 Kč
	ST4b	STŮL KRUHOVÝ	cca Ø1600 x 735	KS	3	24500	73 500 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	1	13212	13 212 Kč
	ZO1c	ŽIDLE OTOČNÁ U KATEDER	cca 580 x 600 x 980	KS	1	6480	6 480 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	29	5690	165 010 Kč
G62-113 Zasedací místnost							443 181 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	4	540	2 160 Kč
	ST3g	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 800 x 735	KS	6	8976	53 856 Kč
	UP5a	KNIHOVNA	cca 6725 x 350 x 3430	KS	1	232820	232 820 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	22	6900	151 800 Kč
G62-113a Sklad							41 614 Kč
	KR1a	KOVOVÝ REGÁL	cca 800 x 450 x 2000	KS	8	5089	40 712 Kč
	MS1	MOBILNÍ STUPÁTKO	cca Ø440 x 460	KS	1	902	902 Kč
G62-114 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-115 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-116 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-117 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-118 Pracovna doktorandů							296 331 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	8	5372	42 976 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2610	15 660 Kč
	NA1b	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍCÍ PARAVAN	cca 1600 x 32 x 500	KS	3	4429	13 287 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	1,65	3350	5 528 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	9	500	4 500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	3	540	1 620 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	12	4150	49 800 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1980	11 880 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	8	10690	85 520 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6900	27 600 Kč
G62-119 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-120 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-121 Pracovna							150 866 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-122 Pracovna							150 866 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5372	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2610	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4150	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10760	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8220	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1980	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10690	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6900	13 800 Kč
G62-123 Sekretariát ústavu							125 407 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8330	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5372	5 372 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	1	2610	2 610 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1490	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4500	4 500 Kč
	ST5m	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 800 x 735	KS	1	4700	4 700 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2500	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3490	10 470 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	4	9510	38 040 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10760	10 760 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	1	1980	1 980 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1310	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	8	430	3 440 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	5	430	2 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10690	10 690 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	1	5690	5 690 Kč
G62-124 Pracovna přednosty							116 547 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8330	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5372	5 372 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	1	2610	2 610 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1490	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540	1 080 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4500	4 500 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5040	5 040 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2500	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3490	13 960 Kč
	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	1	2750	2 750 Kč
	UP1f.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY DO ROHU -DŘEVODEKOR+BÍLÁ - ATYP	cca 800 x 400 x 735	KS	1	2970	2 970 Kč
	UP2a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ OTEVŘENÁ BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	1	1770	1 770 Kč
	UP3d.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca ---- x 400 x 2150	KS	1	16060	16 060 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	1	1980	1 980 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1310	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2545	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10690	10 690 Kč
	ZS1a	ŽIDLE DÝHOVANÁ STOHOVATELNÁ	cca 500 x 510 x 850	KS	4	5690	22 760 Kč
G62-131 Denní místnost							241 008 Kč
	KU2.G62-131	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2930 x 650 x 2150	KS	1	168353	168 353 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	6,3	1850	11 655 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	5	4400	22 000 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	10	3900	39 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-161 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
H1		DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269	269 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1497	1 497 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843	843 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
H6		HÁČEK	--	KS	1	211	211 Kč
H7		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499	499 Kč
H10		SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3576	3 576 Kč
H11		SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3321	3 321 Kč
H12		KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4234	4 234 Kč
G62-164 WC muži							5 226 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
H8		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662	662 Kč
H9		KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2520	2 520 Kč
G62-167 WC ženy							19 516 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	3	1497	4 491 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1545	4 635 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	3	843	2 529 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499	1 497 Kč
H8		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662	1 324 Kč
H9		KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2520	5 040 Kč
G62-171 Šatna							144 078 Kč
LA1		LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	2	2237	4 474 Kč
SO3		DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	20	6554	131 080 Kč
SO4		JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	2	4262	8 524 Kč
G62-172 WC muži							16 494 Kč
H1		DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269	269 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1497	1 497 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843	843 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
H6		HÁČEK	--	KS	1	211	211 Kč
H7		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499	499 Kč
H10		SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3576	3 576 Kč
H11		SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3321	3 321 Kč
H12		KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4234	4 234 Kč
G62-173 WC ženy							8 768 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1497	2 994 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1545	3 090 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843	1 686 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499	998 Kč
G62-178 Předsíň							3 182 Kč
H8		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662	662 Kč
H9		KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2520	2 520 Kč
G62-180 WC muži							5 226 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
H8		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662	662 Kč
H9		KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2520	2 520 Kč
G62-181 WC ženy / imobil							12 918 Kč
H1		DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269	269 Kč
H2		HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1497	1 497 Kč
H3		ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1545	1 545 Kč
H4		ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843	843 Kč
H5		ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499	499 Kč
H6		HÁČEK	--	KS	1	211	211 Kč
H7		ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499	499 Kč
H11		SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3321	3 321 Kč
H12		KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4234	4 234 Kč
G62-184 Kuchyňka							205 508 Kč
KU2.G62-184		ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3300 x 650 2150	KS	1	161903	161 903 Kč
NA2a		NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	6,77	1850	12 525 Kč
OK2a		ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

1.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1895	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	2	4400	8 800 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	4	3900	15 600 Kč
G62-185 Kuchyňka							203 545 Kč
	KU2.G62-185	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2950 x 650 x 2150	KS	1	168353	168 353 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1895	1 895 Kč
	SJ1a	STŮL JÍDELNÍ KULATÝ	cca Ø700 x 730	KS	1	4700	4 700 Kč
	SV1b	SERVÍROVACÍ VOZÍK SKLÁDACÍ	cca 550 x 400 x 900	KS	2	4106	8 212 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	4	3900	15 600 Kč
G62-193 Chodba							22 775 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	5,75	1850	10 638 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	PT1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 800 x 750 x 900	KS	1	10542	10 542 Kč
G62-194 Chodba							12 137 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	PT1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 800 x 750 x 900	KS	1	10542	10 542 Kč

cena celkem bez DPH 9 811 675 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-201 Zasedací místnost							132 182 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST3c	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 1000 x 735	KS	2	14 706 Kč	29 412 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	2	2 545 Kč	5 090 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	14	6 900 Kč	96 600 Kč
G61-202 Zasedací místnost							406 803 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	3	8 330 Kč	24 990 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST3e	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 900 x 735	KS	8	9 210 Kč	73 680 Kč
	ST3h	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1700 x 600 x 735	KS	2	9 176 Kč	18 352 Kč
	ST7b	STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø800 x 500	KS	1	2 880 Kč	2 880 Kč
	UP5h	SKŘÍŇKA NA RACK	cca 650 x 650 x 900	KS	1	13 826 Kč	13 826 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	3	2 545 Kč	7 635 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	38	6 900 Kč	262 200 Kč
G61-228 Kuchyňka							337 541 Kč
	KU2.G61-228	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3045 x 650 x 2150	KS	1	177 853 Kč	177 853 Kč
	LA2b	VESTAVNÁ BAROVÁ LAVICE DÝHOVANÁ	cca 4250 x 610 x 1200	KS	1	54 197 Kč	54 197 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	4,73	1 850 Kč	8 751 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SB1a	STŮL BAROVÝ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 1100	KS	5	4 800 Kč	24 000 Kč
	ZB1c	BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ	cca 520 x 545 x 845	KS	5	13 212 Kč	66 060 Kč
G61-229 Pracovna uzavřená							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-230 Pracovna uzavřená							160 041 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5 372 Kč	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500 Kč	3 000 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4 150 Kč	24 900 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍRKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	1	3 255 Kč	3 255 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	1	430 Kč	430 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10 690 Kč	64 140 Kč
G61-237 Pracovna otevřená							814 377 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	3	8 330 Kč	24 990 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	22	5 372 Kč	118 184 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	18	2 610 Kč	46 980 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	7,95	1 850 Kč	14 708 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	8,1	3 350 Kč	27 135 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	22	500 Kč	11 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	22	4 150 Kč	91 300 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	2	2 500 Kč	5 000 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍRKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	1	3 255 Kč	3 255 Kč
	UP5c.1	VESTAVNÁ SKŘIŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	1	38 859 Kč	38 859 Kč
	UP5c.4	VESTAVNÁ SKŘIŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1875 x 375 x 2600	KS	1	56 990 Kč	56 990 Kč
	UP5c.5	VESTAVNÁ SKŘIŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 400 x 2600	KS	1	55 866 Kč	55 866 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	18	1 980 Kč	35 640 Kč
	UP7b	SKŘÍŇKA S NIKOU - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1000 x 450 x 1235	KS	7	5 440 Kč	38 080 Kč
	UP7b.x	SKŘÍŇKA S NIKOU - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1000 x 450 x 1235	KS	1	7 340 Kč	7 340 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	9	430 Kč	3 870 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	22	10 690 Kč	235 180 Kč
G61-238 Pracovna uzavřená							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-239 Pracovna uzavřená							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-240 Pracovna uzavřená							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-241 Jednací místnost							53 086 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	9,48	3 550 Kč	33 654 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-242 Call room							35 750 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,89	3 550 Kč	20 910 Kč
	ST5n	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 600 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-243 Call room							31 170 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	4,6	3 550 Kč	16 330 Kč
	ST5n	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 600 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-244 Jednací místnost							50 779 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	8,83	3 550 Kč	31 347 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-245 Call room							35 253 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,75	3 550 Kč	20 413 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-246 Call room							28 847 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	1,33	3 550 Kč	4 722 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	2,7	3 550 Kč	9 585 Kč
	ST5g	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 700 x 735	KS	1	3 850 Kč	3 850 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-248 Jednací místnost							53 299 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	9,54	3 550 Kč	33 867 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-250 Jednací místnost							55 039 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	10	3 550 Kč	35 607 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-261 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-262 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-264 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-269 Kuchyňka							276 464 Kč
	KU1.G61-269	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 2985 x 650 x 1823, 20l	KS	1	192 407 Kč	192 407 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIŘ	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	6	13 212 Kč	79 272 Kč
G61-271 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-272 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIŘOVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-280 Hala							138 924 Kč
	SK1c	STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	2	8 590 Kč	17 180 Kč
	ZK1b	ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	8	15 218 Kč	121 744 Kč
G61-282 Denní místnost / respírium							887 961 Kč
	AO2c	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 9 450 x 22 x 3430	KPL	1	112 450 Kč	112 450 Kč
	AO2e	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 5 810 x 22 x 3430	KPL	1	90 894 Kč	90 894 Kč
	KK1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	6	24 900 Kč	149 400 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	KK1b	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	3	26 575 Kč	79 725 Kč
	NH	NÁSTĚNNÉ HODINY	cca Ø900	KS	1	2 450 Kč	2 450 Kč
	SK1b	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	3	7 890 Kč	23 670 Kč
	SK1c	STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	6	8 590 Kč	51 540 Kč
	ZA1	ZÁBRADLÍ	cca 3200 x 200 x 400	KS	1	12 600 Kč	12 600 Kč
	ZK1b	ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	24	15 218 Kč	365 232 Kč
G62-201 Pracovna doktorandů							436 274 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	8	5 372 Kč	42 976 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA1b	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍCÍ PARAVAN	cca 1600 x 32 x 500	KS	2	4 429 Kč	8 858 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	8	500 Kč	4 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	8	4 150 Kč	33 200 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	UP7c	SKŘÍŇKA ŠATNÍ - BÍLÁ	cca 800 x 400 x 1235	KS	4	4 830 Kč	19 320 Kč
	UP7d	SKŘÍŇKA S POLICEMI - BÍLÁ	cca 800 x 400 x 1235	KS	6	5 060 Kč	30 360 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	8	10 690 Kč	85 520 Kč
	ZZ1a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.5350 v.3430	KPL	2	96 300 Kč	192 600 Kč
G62-202 Pracovna							132 238 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-205 Laboratoř praktických cvičení							27 844 Kč
	KAT1a	KATEDRA UČEBNY	cca 1450 x 760 x 735	KS	1	27 844 Kč	27 844 Kč
G62-217 Pracovna přednosty							115 957 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5 040 Kč	5 040 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3 490 Kč	10 470 Kč
	UP1f.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY DO ROHU -DŘEVODEKOR+BÍLÁ - ATYP	cca 800 x 400 x 735	KS	1	2 970 Kč	2 970 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	8 220 Kč	8 220 Kč
	UP4b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ OTEVŘENÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	7 050 Kč	7 050 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6 900 Kč	27 600 Kč
G62-218 Sekretariát ústavu							91 997 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	1	2 610 Kč	2 610 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP2a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ OTEVŘENÁ BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	1 770 Kč	3 540 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	1	1 980 Kč	1 980 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G62-219 Pracovna							180 283 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-220 Pracovna							177 173 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-221 Pracovna							177 173 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-222 Pracovna							170 823 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-223 Pracovna							170 823 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-224 Pracovna							170 823 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-234 Sekretariát ústavu							222 226 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	KU2.G62-234	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1200 x 650 x 2150	KS	1	101 042 Kč	101 042 Kč
	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	1	2 737 Kč	2 737 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5 040 Kč	5 040 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP5t	VESTAVNÁ SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍNÍ	cca 3000 x 650 x 2150	KS	1	75 435 Kč	75 435 Kč
	UP6e	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1800 x 300 x 400	KS	1	2 250 Kč	2 250 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G62-235 Pracovna							132 238 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-236 Pracovna							192 193 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	7	430 Kč	3 010 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	3	430 Kč	1 290 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZZ1c	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2710	KPL	1	39 150 Kč	39 150 Kč
G62-237 Pracovna							202 868 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	8	430 Kč	3 440 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZZ1b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2710	KPL	1	42 000 Kč	42 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-238 Pracovna							235 607 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	6	5 372 Kč	32 232 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	6	2 610 Kč	15 660 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	6	500 Kč	3 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	6	4 150 Kč	24 900 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	8 220 Kč	8 220 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	6	1 980 Kč	11 880 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	6	10 690 Kč	64 140 Kč
	ZZ1b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2710	KPL	1	42 000 Kč	42 000 Kč
G62-239 Pracovna							209 623 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	5	2 610 Kč	13 050 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	5	500 Kč	2 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	5	4 150 Kč	20 750 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	5	1 980 Kč	9 900 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	3	6 900 Kč	20 700 Kč
	ZZ1c	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2710	KPL	1	39 150 Kč	39 150 Kč
G62-254 Kuchyňka							214 005 Kč
	KU2.G62-254	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2950 x 650 x 2150	KS	1	168 353 Kč	168 353 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	6,5	1 850 Kč	12 025 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	2	4 400 Kč	8 800 Kč
	SV1a	SERVÍROVACÍ VOZÍK	cca 550 x 400 x 810	KS	1	2 547 Kč	2 547 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	4	3 900 Kč	15 600 Kč
G62-258 Pracovna přednosty							229 733 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	2	4 500 Kč	9 000 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5 040 Kč	5 040 Kč
	UP5r.1	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 2950 x 600 x 2150	KS	1	116 471 Kč	116 471 Kč
	UP5r.2	VESTAVNÁ SESTAVA NÍZKÝCH SKŘÍŇEK	cca 2950 x 350 x 735	KS	1	26 920 Kč	26 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	8	6 900 Kč	55 200 Kč
G62-261 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-264 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

2.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-267 WC ženy							19 516 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	3	1 497 Kč	4 491 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1 545 Kč	4 635 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	3	843 Kč	2 529 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499 Kč	1 497 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662 Kč	1 324 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2 520 Kč	5 040 Kč
G62-271 pohotovostní záchod							9 386 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-272 šatna							107 046 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	2	2 237 Kč	4 474 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	15	6 554 Kč	98 310 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	1	4 262 Kč	4 262 Kč
G62-273 WC muži							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-276 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-279 Kuchyňka							221 594 Kč
	KU2.G62-279	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2800 x 650 x 2150	KS	1	157 248 Kč	157 248 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	10	1 850 Kč	18 519 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	3	4 400 Kč	13 200 Kč
	SV1a	SERVÍROVACÍ VOZÍK	cca 550 x 400 x 810	KS	1	2 547 Kč	2 547 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	6	3 900 Kč	23 400 Kč
G62-295D Chodba							65 540 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	10	6 554 Kč	65 540 Kč
G62-297 Chodba							12 137 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	PT1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 800 x 750 x 900	KS	1	10 542 Kč	10 542 Kč

cena celkem bez DPH 7 883 218 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-301 Zasedací místnost							132 182 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST3c	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 1000 x 735	KS	2	14 706 Kč	29 412 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	2	2 545 Kč	5 090 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	14	6 900 Kč	96 600 Kč
G61-302 Zasedací místnost							406 803 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	3	8 330 Kč	24 990 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST3e	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 900 x 735	KS	8	9 210 Kč	73 680 Kč
	ST3h	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1700 x 600 x 735	KS	2	9 176 Kč	18 352 Kč
	ST7b	STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø800 x 500	KS	1	2 880 Kč	2 880 Kč
	UP5h	SKŘÍŇKA NA RACK	cca 650 x 650 x 900	KS	1	13 826 Kč	13 826 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	3	2 545 Kč	7 635 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	38	6 900 Kč	262 200 Kč
G61-321 Pracovna / kancelář							975 107 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	28	5 372 Kč	150 416 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	20	2 610 Kč	52 200 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	6,69	1 850 Kč	12 377 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	28	500 Kč	14 000 Kč
	SF2a	SOFA	cca 1950 x 960 x 800	KS	1	31 495 Kč	31 495 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	28	4 150 Kč	116 200 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	2	2 500 Kč	5 000 Kč
	TA1	TABURET	cca Ø680 x 430	KS	2	4 690 Kč	9 380 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVEDEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3 255 Kč	6 510 Kč
	UP5c.1	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	1	38 859 Kč	38 859 Kč
	UP5c.2	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	1	38 859 Kč	38 859 Kč
	UP5c.3	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 450 x 2600	KS	1	55 866 Kč	55 866 Kč
	UP5c.5	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 400 x 2600	KS	1	55 866 Kč	55 866 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	20	1 980 Kč	39 600 Kč
	UP7b	SKŘÍŇKA S NIKOU - BÍLÁ+DŘEVEDEKOR	cca 1000 x 450 x 1235	KS	8	5 440 Kč	43 520 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	10	430 Kč	4 300 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	28	10 690 Kč	299 320 Kč
G61-322 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-323 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-324 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-325 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-326 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-327 Video call							28 847 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	1,33	3 550 Kč	4 722 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	2,7	3 550 Kč	9 585 Kč
	ST5g	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 700 x 735	KS	1	3 850 Kč	3 850 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-328 Video call							35 253 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,75	3 550 Kč	20 413 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-329 Zasedací místnost							50 779 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	8,83	3 550 Kč	31 347 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-330 Video call							35 998 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,96	3 550 Kč	21 158 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-331 Kuchyňka							327 739 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	15,9	3 550 Kč	56 303 Kč
	KU2.G61-331a	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x x 650 x 2150	KS	1	137 751 Kč	137 751 Kč
	KU2.G61-331b	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x x 750 x 2150	KS	1	105 253 Kč	105 253 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SB1a	STŮL BAROVÝ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 1100	KS	2	4 800 Kč	9 600 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-332 Zasedací místnost							50 779 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	8,83	3 550 Kč	31 347 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-333 Video call							35 253 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,75	3 550 Kč	20 413 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-334 Video call							28 847 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	1,33	3 550 Kč	4 722 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	2,7	3 550 Kč	9 585 Kč
	ST5g	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 700 x 735	KS	1	3 850 Kč	3 850 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-361 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-362 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-364 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-369 Kuchyňka							350 786 Kč
	KU1.G61-369	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 4810 x 650 x 1823, 280	KS	1	293 153 Kč	293 153 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	4	13 212 Kč	52 848 Kč
G61-370 Šatna ženy							21 295 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	3	6 554 Kč	19 662 Kč
G61-371 WC ženy							16 021 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-372 Sprcha ženy							2 266 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	3	211 Kč	633 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G61-375 Šatna muži							21 295 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	3	6 554 Kč	19 662 Kč
G61-376 WC muži							9 297 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-377 Sprcha muži							2 266 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	3	211 Kč	633 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G61-382 Denní m/respírium							920 025 Kč
	AO2c	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 9 450 x 22 x 3430	KPL	1	112 450 Kč	112 450 Kč
	AO2d	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 4 526 x 22 x 3430	KPL	1	70 110 Kč	70 110 Kč
	KK1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	6	24 900 Kč	149 400 Kč
	KK1b	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	3	26 575 Kč	79 725 Kč
	NH	NÁSTĚNNÉ HODINY	cca Ø900	KS	1	2 450 Kč	2 450 Kč
	SK1b	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	3	7 890 Kč	23 670 Kč
	SK1c	STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	6	8 590 Kč	51 540 Kč
	ZA1	ZÁBRADLÍ	cca 3200 x 200 x 400	KS	1	12 600 Kč	12 600 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	4	13 212 Kč	52 848 Kč
	ZK1b	ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	24	15 218 Kč	365 232 Kč
G61-383A Chodba							174 607 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	UP5w.1	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 3625+1825 x 450 x 261	KS	1	173 268 Kč	173 268 Kč
G61-383C Chodba							118 019 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	UP5w.2	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍŇÍ	cca 1825+1825 x 450 x 261	KS	1	116 680 Kč	116 680 Kč
G62-301 Výzkumná laboratoř přístrojová							96 300 Kč
	ZZ1a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.5350 v.3430	KPL	1	96 300 Kč	96 300 Kč
G62-311 Pracovna přednosta							142 067 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5 040 Kč	5 040 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	6	3 490 Kč	20 940 Kč
	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	1	2 750 Kč	2 750 Kč
	UP3d.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca ---- x 400 x 2150	KS	1	16 060 Kč	16 060 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	8 220 Kč	8 220 Kč
	UP4b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ OTEVŘENÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	7 050 Kč	7 050 Kč
	UP4c	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ DO ROHU	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	7 980 Kč	7 980 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	5	430 Kč	2 150 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	1	430 Kč	430 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6 900 Kč	27 600 Kč
G62-312 Sekretariát ústavu							101 887 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	1	2 610 Kč	2 610 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3 490 Kč	10 470 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	1	1 980 Kč	1 980 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	6	430 Kč	2 580 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	1	430 Kč	430 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G62-313 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-314 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-315 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-316 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-317 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-318 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-319 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-320 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-321 Pracovna							179 946 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-322 Pracovna							153 116 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	3	5 372 Kč	16 116 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	3	500 Kč	1 500 Kč
	ST5a	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 700 x 735	KS	1	3 080 Kč	3 080 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	3	4 150 Kč	12 450 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	6	10 760 Kč	64 560 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	3	10 690 Kč	32 070 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	1	6 900 Kč	6 900 Kč
G62-338 Výzkumná laboratoř instrumentální II							96 300 Kč
	ZZ1a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.5350 v.3430	KPL	1	96 300 Kč	96 300 Kč
G62-339 Váhovna výzkumná							39 150 Kč
	ZZ1c	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2710	KPL	1	39 150 Kč	39 150 Kč
G62-340 Výzkumná laboratoř instrumentální III							42 000 Kč
	ZZ1b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2710	KPL	1	42 000 Kč	42 000 Kč
G62-341 Výzkumná laboratoř instrumentální IV							42 000 Kč
	ZZ1b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2710	KPL	1	42 000 Kč	42 000 Kč
G62-342 Váhovna výuková							39 150 Kč
	ZZ1c	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2710	KPL	1	39 150 Kč	39 150 Kč
G62-361 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIŘU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-364 WC muži							5 226 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

3.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-367 WC ženy							19 516 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	3	1 497 Kč	4 491 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1 545 Kč	4 635 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	3	843 Kč	2 529 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499 Kč	1 497 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662 Kč	1 324 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2 520 Kč	5 040 Kč
G62-371 Šatna							93 938 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	2	2 237 Kč	4 474 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	13	6 554 Kč	85 202 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	1	4 262 Kč	4 262 Kč
G62-372 WC muži							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-375 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-378 Kuchyňka							221 778 Kč
	KU2.G62-378	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3500 x 650 x 2150	KS	1	184 574 Kč	184 574 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	3,31	1 850 Kč	6 124 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1895	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	2	4400	8 800 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	4	3900	15 600 Kč
G62-393D Chodba							65 540 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	10	6554	65 540 Kč
G62-395 Chodba							15 880 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1595	1 595 Kč
	PT1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 1300 x 750 x 900	KS	1	12690	12 690 Kč
G62-396 Chodba							8 547 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	4,62	1850	8 547 Kč

cena celkem bez DPH 7 073 447 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G61-401 Zasedací místnost							132 182 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST3c	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 1000 x 735	KS	2	14 706 Kč	29 412 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	2	2 545 Kč	5 090 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	14	6 900 Kč	96 600 Kč
G61-402 Zasedací místnost							406 803 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	3	8 330 Kč	24 990 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	6	540 Kč	3 240 Kč
	ST3e	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1400 x 900 x 735	KS	8	9 210 Kč	73 680 Kč
	ST3h	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 1700 x 600 x 735	KS	2	9 176 Kč	18 352 Kč
	ST7b	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø800 x 500	KS	1	2 880 Kč	2 880 Kč
	UP5h	SKŘÍŇKA NA RACK	cca 650 x 650 x 900	KS	1	13 826 Kč	13 826 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	3	2 545 Kč	7 635 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	38	6 900 Kč	262 200 Kč
G61-408 Sekretariát							138 654 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍRKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍRKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	5	8 220 Kč	41 100 Kč
	UP4a.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 850 x 400 x 2140	KS	2	9 850 Kč	19 700 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-409 Přednosta							274 415 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1b	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ DÝHA	cca 430 x 520 x 600	KS	1	9 890 Kč	9 890 Kč
	NV1d	NÁSTĚNNÉ HÁČKY NA LINOLEOVÉM PODKLADU	cca 2830 x 2150	KPL	1	13 525 Kč	13 525 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1b	KABELOVÝ SVOD STŘÍBRNÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	ST9b	STŮL KANCELÁŘSKÝ DÝHOVANÝ	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	15 050 Kč	15 050 Kč
	ST9c	STŮL KANCELÁŘSKÝ DÝHOVANÝ	cca 2000 x 800 x 735	KS	1	16 460 Kč	16 460 Kč
	UP5L	VESTAVNÁ SESTAVA SKŘÍNÍ KOMBINOVANÁ	cca 6450 x 350 x 2150	KS	1	147 200 Kč	147 200 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	6	6 900 Kč	41 400 Kč
G61-410 Jednací místnost							56 646 Kč
	OV1c	KABELOVÝ SVOD ČERNÝ	cca 800	KS	1	540 Kč	540 Kč
	ST3c	STŮL ZASEDACÍ LTD ŠEDÁ	cca 2000 x 1000 x 735	KS	1	14 706 Kč	14 706 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	6	6 900 Kč	41 400 Kč
G61-411 Kuchyňka							443 742 Kč
	KU2.G61-411	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 5385 x 625 x 2150	KS	1	250 531 Kč	250 531 Kč
	LA2a	VESTAVNÁ BAROVÁ LAVICE DÝHOVANÁ	cca 6450 x 610 x 1200	KS	1	78 459 Kč	78 459 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SB1a	STŮL BAROVÝ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 1100	KS	6	4 800 Kč	28 800 Kč
	ZB1c	BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ	cca 520 x 545 x 845	KS	6	13 212 Kč	79 272 Kč
G61-412 Zasedací místnost							873 700 Kč
	NV1c	NÁSTĚNNÝ HÁČEK	-	KS	104	260 Kč	27 040 Kč
	RP1a	ŘEČNICKÝ PULT	cca 600 x 600 x 1125	KS	1	18 760 Kč	18 760 Kč
	ST6a	STŮL NA KOLEČKÁCH SE SKLOPNOU DESKOU	cca 1890 x 790 x 735	KS	14	17 500 Kč	245 000 Kč
	ST6b	STŮL NA KOLEČKÁCH SE SKLOPNOU DESKOU	cca 1290 x 790 x 735	KS	2	15 450 Kč	30 900 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	80	6 900 Kč	552 000 Kč
G61-423 Pracovna otevřená							975 107 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	28	5 372 Kč	150 416 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	20	2 610 Kč	52 200 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	6,69	1 850 Kč	12 377 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	28	500 Kč	14 000 Kč
	SF2a	SOFA	cca 1950 x 960 x 800	KS	1	31 495 Kč	31 495 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	28	4 150 Kč	116 200 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	2	2 500 Kč	5 000 Kč
	TA1	TABURET	cca Ø680 x 430	KS	2	4 690 Kč	9 380 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	2	3 255 Kč	6 510 Kč
	UP5c.1	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	1	38 859 Kč	38 859 Kč
	UP5c.2	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1475 x 463 x 2600	KS	1	38 859 Kč	38 859 Kč
	UP5c.3	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 450 x 2600	KS	1	55 866 Kč	55 866 Kč
	UP5c.5	VESTAVNÁ SKŘÍŇ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca 1825 x 400 x 2600	KS	1	55 866 Kč	55 866 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	20	1 980 Kč	39 600 Kč
	UP7b	SKŘÍŇKA S NIKOU - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 1000 x 450 x 1235	KS	8	5 440 Kč	43 520 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	10	430 Kč	4 300 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	28	10 690 Kč	299 320 Kč
G61-424 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-425 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-426 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-427 Uzavřené pracoviště							89 894 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-428 Uzavřené pracoviště							92 439 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
G61-429 Video call							28 847 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	1,33	3 550 Kč	4 722 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	2,7	3 550 Kč	9 585 Kč
	ST5g	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 700 x 735	KS	1	3 850 Kč	3 850 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-430 Video call							35 253 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,75	3 550 Kč	20 413 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-431 Zasedací místnost							50 779 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	8,83	3 550 Kč	31 347 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-432 Video call							35 998 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,96	3 550 Kč	21 158 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-433 Kuchyňka							257 542 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	15,9	3 550 Kč	56 303 Kč
	KU2.G61-433	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1800 x 650 x 2150	KS	1	137 751 Kč	137 751 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SB1a	STŮL BAROVÝ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 1100	KS	2	4 800 Kč	9 600 Kč
	UP5b.3	NÁSTĚNNÉ POLICE	cca 1475 x 375 x 36(x4)	KS	1	28 980 Kč	28 980 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	6	3 038 Kč	18 228 Kč
G61-434 Jednací místnost							50 779 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	8,83	3 550 Kč	31 347 Kč
	ST8a	STŮL VYSOKÝ JEDNACÍ	cca 1200 x 600 x 1125	KS	1	7 280 Kč	7 280 Kč
	ZB1a	BAROVÁ ŽIDLE KRUHOVÁ	cca Ø400 x 800	KS	4	3 038 Kč	12 152 Kč
G61-435 Video call							35 253 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	5,75	3 550 Kč	20 413 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-436 Video call							28 847 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	1,33	3 550 Kč	4 722 Kč
	AO1a	AKUSTICKÝ OBKLAD		M2	2,7	3 550 Kč	9 585 Kč
	ST5g	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 700 x 735	KS	1	3 850 Kč	3 850 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G61-461 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPIRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-462 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-464 WC ženy							11 950 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G61-469 Kuchyňka							285 463 Kč
	KU1.G61-469	KUCHYŇKA V RESPIRIU	cca 2985 x 650 x 1823, 20l	KS	1	201 406 Kč	201 406 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPIR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	ZB1b	BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ	cca 515 x 515 x 737	KS	6	13 212 Kč	79 272 Kč
G61-470 Šatna ženy							21 295 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	3	6 554 Kč	19 662 Kč
G61-471 WC ženy							16 021 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	2	1 497 Kč	2 994 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	2	843 Kč	1 686 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-474 Sprcha ženy							2 266 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	3	211 Kč	633 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G61-475 Šatna muži							21 295 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	3	6 554 Kč	19 662 Kč
G61-476 WC muži							9 297 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
	H12	KOŠ NA PAPIROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G61-479 Sprcha muži							2 266 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	3	211 Kč	633 Kč
	KS1	STOLIČKA KE SPRŠE	cca Ø330 x 420	KS	1	1 633 Kč	1 633 Kč
G61-481 Denní místnost - respírium							966 159 Kč
	AO2b	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 6 350 x 22 x 3430	KPL	1	99 630 Kč	99 630 Kč
	AO2c	AKUSTICKÝ OBKLAD ATYP	cca 9 450 x 22 x 3430	KPL	1	112 450 Kč	112 450 Kč
	KK1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ NÍZKÉ	cca 720 x 800 x 800	KS	6	24 900 Kč	149 400 Kč
	KK1b	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA DŘEVĚNÉM PODNOŽÍ VYSOKÉ	cca 720 x 850 x 1150	KS	3	26 575 Kč	79 725 Kč
	NH	NÁSTĚNNÉ HODINY	cca Ø900	KS	1	2 450 Kč	2 450 Kč
	SK1b	STŮL KAVÁRENSKÝ KRUHOVÝ V.500	cca 600 x 600 x 500	KS	3	7 890 Kč	23 670 Kč
	SK1c	STŮL KAVÁRENSKÝ ČTVERCOVÝ V.730	cca 650 x 650 x 730	KS	7	8 590 Kč	60 130 Kč
	ZA1	ZÁBRADLÍ	cca 3200 x 200 x 400	KS	1	12 600 Kč	12 600 Kč
	ZK1b	ŽIDLE DO RESPIRIA	cca 550 x 565 x 850	KS	28	15 218 Kč	426 104 Kč
G61-482A Chodba							205 714 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	UP5n	VESTAVNÁ SESTAVA SKŘÍNÍ S HS	cca 2625 x 600 x 2600	KS	1	59 525 Kč	59 525 Kč
	UP5v	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍNÍ	cca 4825 x 450 x 2600	KS	1	144 850 Kč	144 850 Kč
G61-482C Chodba							118 019 Kč
	SS1	SKLOPNÉ SCHŮDKY	cca 550 x 550 x 880	KS	1	1 339 Kč	1 339 Kč
	UP5w.2	SESTAVA VYSOKÝCH SKŘÍNÍ	cca 1825+1825 x 450 x 2600	KS	1	116 680 Kč	116 680 Kč
G62-401 Pracovna DSP I							436 274 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	8	5 372 Kč	42 976 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	NA1b	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍČÍ PARAVAN	cca 1600 x 32 x 500	KS	2	4 429 Kč	8 858 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	8	500 Kč	4 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	8	4 150 Kč	33 200 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	UP7c	SKŘÍŇKA ŠATNÍ - BÍLÁ	cca 800 x 400 x 1235	KS	4	4 830 Kč	19 320 Kč
	UP7d	SKŘÍŇKA S POLICEMI - BÍLÁ	cca 800 x 400 x 1235	KS	6	5 060 Kč	30 360 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	8	10 690 Kč	85 520 Kč
	ZZ1a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.5350 v.3430	KPL	2	96 300 Kč	192 600 Kč
G62-402 Pracovna DSP II							132 238 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-412 Pracovna přednosty							124 287 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	3	8 330 Kč	24 990 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	1	5 040 Kč	5 040 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3 490 Kč	10 470 Kč
	UP1f.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY DO ROHU -DŘEVODEKOR+BÍLÁ - ATYP	cca 800 x 400 x 735	KS	1	2 970 Kč	2 970 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	8 220 Kč	8 220 Kč
	UP4b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ OTEVŘENÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	1	7 050 Kč	7 050 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	4	6 900 Kč	27 600 Kč
G62-413 Přednosta - zasedací místnost							128 387 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	3	4 500 Kč	13 500 Kč
	SV1a	SERVÍROVACÍ VOZÍK	cca 550 x 400 x 810	KS	1	2 547 Kč	2 547 Kč
	UP5s	VESTAVNÁ SESTAVA NÍZKÝCH SKŘÍŇEK	cca 3000 x 350 x 735	KS	1	14 160 Kč	14 160 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	14	6 900 Kč	96 600 Kč
G62-414 Sekretariát ústavu							222 342 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	2	5 372 Kč	10 744 Kč
	KU2.G62-414	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1850 x 650 x 2150	KS	1	117 143 Kč	117 143 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	2	500 Kč	1 000 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	2	4 150 Kč	8 300 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3 490 Kč	10 470 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
Z1		ZÁMEK 735	cca 700	KS	5	430 Kč	2 150 Kč
Z2		ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	2	10 690 Kč	21 380 Kč
ZS1b		ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-415 Pracovna							177 173 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
ST5c		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
UP3a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
UP3b		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
UP4a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
UP6a		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-416 Pracovna							177 173 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
ST5c		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
UP3a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
UP3b		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
UP4a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
UP6a		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-417 Pracovna							177 173 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
ST5c		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
UP3a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
UP3b		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
UP4a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
UP6a		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-418 Pracovna							177 173 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
ST5c		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
UP3a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
UP3b		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
UP4a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
UP6a		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-419 Pracovna							167 853 Kč
A1a		KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
K1a		MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
NA1a		NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
OK1a		ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
ST5c		STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
ST7a		STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
UP1a		SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
UP3b		SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
UP4a		SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
UP6a		SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
V1		VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
ZO1b		ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-420 Pracovna							167 853 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-421 Pracovna							167 853 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-422 Pracovna							167 853 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY - BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-423 Pracovna							160 248 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1e	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY 700X450-BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 700 x 450 x 735	KS	1	3 255 Kč	3 255 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP3d.x	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ KOMBINOVANÁ	cca ---- x 400 x 2150	KS	1	16 060 Kč	16 060 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-439 Pracovna DSP III							132 238 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-440 Pracovna doktorandů							208 558 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZZ2b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2600	KPL	1	33 930 Kč	33 930 Kč
G62-441 Pracovna							211 028 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZZ2a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2600	KPL	1	36 400 Kč	36 400 Kč
G62-442 Pracovna							211 028 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZZ2a	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2800 v.2600	KPL	1	36 400 Kč	36 400 Kč
G62-443 Pracovna							208 558 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	9 510 Kč	19 020 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	4	8 220 Kč	32 880 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
	ZZ2b	TEXTILNÍ ZÁVĚS	d.2610 v.2600	KPL	1	33 930 Kč	33 930 Kč
G62-461 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-464 WC muži							5 226 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

4.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-467 WC ženy							19 516 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	3	1 497 Kč	4 491 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1 545 Kč	4 635 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	3	843 Kč	2 529 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499 Kč	1 497 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662 Kč	1 324 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2 520 Kč	5 040 Kč
G62-471 Šatna							93 938 Kč
	LA1	LAVICE ŠATNÍ	cca 1000 x 400 x 420	KS	2	2 237 Kč	4 474 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	13	6 554 Kč	85 202 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	1	4 262 Kč	4 262 Kč
G62-472 WC ženy							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-475 WC muži							7 270 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	2	1 545 Kč	3 090 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	2	499 Kč	998 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	1	662 Kč	662 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	1	2 520 Kč	2 520 Kč
G62-478 Kuchyňka							224 797 Kč
	KU2.G62-478	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 3500 x 650 x 2150	KS	1	187 593 Kč	187 593 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	3,31	1 850 Kč	6 124 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	2	4 400 Kč	8 800 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	4	3 900 Kč	15 600 Kč
G62-493D Chodba							65 540 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	10	6 554 Kč	65 540 Kč
G62-495 Chodba							12 137 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	PT1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 800 x 750 x 900	KS	1	10 542 Kč	10 542 Kč
G62-496 Chodba							160 600 Kč
	KU2.G62-496	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 1835 x 650 x 2150	KS	1	142 372 Kč	142 372 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	5,38	1 850 Kč	9 953 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 ×310 x 750	KS	2	1 595 Kč	3 190 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 ×310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč

cena celkem bez DPH 10 135 325 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

5.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
G62-502 Pracovna přednosty							126 797 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	3	8 330 Kč	24 990 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	1	2 610 Kč	2 610 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5j	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 800 x 735	KS	2	5 040 Kč	10 080 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	3 490 Kč	10 470 Kč
	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	1	2 750 Kč	2 750 Kč
	UP2a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ OTEVŘENÁ BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	3	1 770 Kč	5 310 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	1	1 980 Kč	1 980 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	6	6 900 Kč	41 400 Kč
G62-503 Sekretariát ústavu							101 477 Kč
	A1a	KŘESLO ČALOUNĚNÉ NA LIŽINÁCH	cca 700 x 700 x 700	KS	2	8 330 Kč	16 660 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	1	2 610 Kč	2 610 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	1	500 Kč	500 Kč
	ST5b	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1400 x 800 x 735	KS	1	4 500 Kč	4 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	ST7a	STŮL KONFERENCEČNÍ KRUHOVÝ	cca Ø600 x 500	KS	1	2 500 Kč	2 500 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	3 490 Kč	6 980 Kč
	UP2a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ OTEVŘENÁ BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	2	1 770 Kč	3 540 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	1	1 980 Kč	1 980 Kč
	UP6c	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 800 x 300 x 400	KS	1	1 310 Kč	1 310 Kč
	V1	VĚŠÁK NA ŠATY	cca 400 x 400 x 1800	KS	1	2 545 Kč	2 545 Kč
	Z1	ZÁMEK 735	cca 700	KS	4	430 Kč	1 720 Kč
	Z2	ZÁMEK 1400	cca 1400	KS	2	430 Kč	860 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
	ZS1b	ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 540 x 850	KS	2	6 900 Kč	13 800 Kč
G62-504 Pracovna							153 128 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-505 Pracovna							153 128 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-506 Pracovna							264 668 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	8	5 372 Kč	42 976 Kč
	NA1d	NÁSTĚNKA ČALOUNĚNÁ - DĚLÍCÍ PARAVAN	cca 1800 x 32 x 500	KS	2	4 848 Kč	9 696 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

5.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	4	2 737 Kč	10 948 Kč
	NV1a	NÁSTĚNNÝ VĚŠÁK NA ŠATY	-	BM	1,65	3 350 Kč	5 528 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	8	500 Kč	4 000 Kč
	OV1a	KABELOVÝ SVOD BÍLÝ	cca 800	KS	2	540 Kč	1 080 Kč
	ST5d	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 700 x 735	KS	8	4 450 Kč	35 600 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	4	10 760 Kč	43 040 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	6	1 640 Kč	9 840 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	8	10 690 Kč	85 520 Kč
G62-507 Pracovna							153 128 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-508 Pracovna							153 128 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-509 Pracovna							153 128 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	4	2 610 Kč	10 440 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	4	4 150 Kč	16 600 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	4	3 490 Kč	13 960 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	2	10 760 Kč	21 520 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	4	1 980 Kč	7 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-510 Pracovna							149 450 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	5	5 372 Kč	26 860 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	2	2 610 Kč	5 220 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	5	500 Kč	2 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	5	4 150 Kč	20 750 Kč
	UP3a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ S DVÍŘKY	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	9 510 Kč	9 510 Kč
	UP3b	SKŘÍŇKA VYSOKÁ ŠATNÍ	cca 800 x 400 x 2150	KS	1	10 760 Kč	10 760 Kč
	UP4a	SKŘÍŇKA VYSOKÁ KOMBINOVANÁ	cca 800 x 400 x 2140	KS	2	8 220 Kč	16 440 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	2	1 980 Kč	3 960 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	5	10 690 Kč	53 450 Kč
G62-522 Pracovna							109 406 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	4	5 372 Kč	21 488 Kč
	NA1c	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 800 x 3 x 500	KS	1	1 490 Kč	1 490 Kč
	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	4	2 737 Kč	10 948 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	4	500 Kč	2 000 Kč
	ST5a	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 800 x 700 x 735	KS	1	3 080 Kč	3 080 Kč
	ST5d	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 700 x 735	KS	4	4 450 Kč	17 800 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	6	1 640 Kč	9 840 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	4	10 690 Kč	42 760 Kč
G62-523 Pracovna							26 452 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

5.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	1	3 490 Kč	3 490 Kč
	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	1	2 750 Kč	2 750 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G62-524 Pracovna							26 452 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	1	3 490 Kč	3 490 Kč
	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	1	2 750 Kč	2 750 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G62-525 Uzavřené pracoviště							128 324 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	5	5 372 Kč	26 860 Kč
	NA1a	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1600 x 3 x 500	KS	3	2 610 Kč	7 830 Kč
	NA1f	NÁSTĚNNÁ MAGNETICKÁ TABULE	cca 1800 x 3 x 500	KS	2	2 737 Kč	5 474 Kč
	OK1a	ODPADKOVÝ KOŠ KANCELÁŘSKÝ	cca Ø250 x 450	KS	5	500 Kč	2 500 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	3	4 150 Kč	12 450 Kč
	ST5d	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1800 x 700 x 735	KS	2	4 450 Kč	8 900 Kč
	UP6a	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1600 x 300 x 400	KS	3	1 980 Kč	5 940 Kč
	UP6b	SKŘÍŇKA ZAVĚŠENÁ	cca 1200 x 300 x 400	KS	3	1 640 Kč	4 920 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	5	10 690 Kč	53 450 Kč
G62-526 Pracovna							26 452 Kč
	K1a	MOBILNÍ KONTEJNER KANCELÁŘSKÝ	cca 430 x 520 x 600	KS	1	5 372 Kč	5 372 Kč
	ST5c	STŮL KANCELÁŘSKÝ LTD	cca 1600 x 700 x 735	KS	1	4 150 Kč	4 150 Kč
	UP1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S DVÍŘKY- BÍLÁ+DŘEVODEKOR	cca 800 x 400 x 735	KS	1	3 490 Kč	3 490 Kč
	UP1d.x	SKŘÍŇKA NÍZKÁ 1/2 S DVÍŘKY - DŘEVODEKOR - ATYP	cca 400 x 400 x 750	KS	1	2 750 Kč	2 750 Kč
	ZO1b	ŽIDLE OTOČNÁ KANCELÁŘSKÁ	cca 700 x 650 x 1300	KS	1	10 690 Kč	10 690 Kč
G62-561 Hygienická kabina - imobil							16 494 Kč
	H1	DÁVKOVAČ MÝDLA	cca 120 x 104 x 270	KS	1	269 Kč	269 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	1	1 497 Kč	1 497 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	1	843 Kč	843 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H6	HÁČEK	--	KS	1	211 Kč	211 Kč
	H7	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY POHLEDOVÝ	cca 267 x 119 x 356	KS	1	499 Kč	499 Kč
	H10	SKLOPNÉ SEDÁTKO DO SPRCHY	cca 350 x 350	KS	1	3 576 Kč	3 576 Kč
	H11	SKLOPNÉ ZRCADLO IMOBIL	cca 500 x 400 x 6	KS	1	3 321 Kč	3 321 Kč
	H12	KOŠ NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY VIDITELNÝ	cca 332 x 157 x 598	KS	1	4 234 Kč	4 234 Kč
G62-564 WC muži							2 044 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	1	1 545 Kč	1 545 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	1	499 Kč	499 Kč
G62-567 WC ženy							19 516 Kč
	H2	HYGIENICKÝ ODPADKOVÝ KOŠ WC Ž	cca 225 x 105 x 270	KS	3	1 497 Kč	4 491 Kč
	H3	ZÁVĚSNÁ ŠTĚTKA NA WC	cca 80 x 101 x 370	KS	3	1 545 Kč	4 635 Kč
	H4	ZÁSOBNÍK HYGIENICKÝCH SÁČKŮ WC Ž	cca 95 x 24 x 170	KS	3	843 Kč	2 529 Kč
	H5	ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU	cca 264 x 125 x 280	KS	3	499 Kč	1 497 Kč
	H8	ZÁSOBNÍK NA PAPÍROVÉ RUČNÍKY SKRYTÝ	cca 260 x 105 x 315	KS	2	662 Kč	1 324 Kč
	H9	KOŠ DRÁTĚNÝ SKRYTÝ	cca 340 x 260 x 480	KS	2	2 520 Kč	5 040 Kč
G62-571 Šatna							63 248 Kč
	SO3	DVOJITÁ SKŘÍŇKA ZTP	cca 600 x 500 x 1800	KS	9	6 554 Kč	58 986 Kč
	SO4	JEDNODUCHÁ SKŘÍŇKA ZTP	300 x 500 x 1800	KS	1	4 262 Kč	4 262 Kč
G62-574 Kuchyňka							255 754 Kč
	KU2.G62-574	ČAJOVÁ KUCHYŇKA	cca 2913 x 650 x 2150	KS	1	168 353 Kč	168 353 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	10,7	1 850 Kč	19 721 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2c	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - SMĚS	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2d	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - BIOODPAD (S VÍKEM)	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 895 Kč	1 895 Kč
	SJ1b	STŮL JÍDELNÍ ČTVEREC	cca 650 x 650 x 730	KS	5	4 400 Kč	22 000 Kč
	ZS1c	ŽIDLE JÍDELNÍ STOHOVATELNÁ	cca 510 x 580 x 850	KS	10	3 900 Kč	39 000 Kč
G62-593A Chodba							21 683 Kč
	NA2a	NÁSTĚNKA CELOPLOŠNÁ - MAGNETICKÝ NÁTĚR		m2	5,16	1 850 Kč	9 546 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč

SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU DLE MÍSTNOSTÍ

5.NP

č.	kód	název	rozměry	MJ	mn.	cena za MJ	cena celkem
	PT1c	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 800 x 750 x 900	KS	1	10 542 Kč	10 542 Kč
G62-593B Chodba							15 880 Kč
	OK2a	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PLAST	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	OK2b	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - PAPÍR	cca 310 x310 x 750	KS	1	1 595 Kč	1 595 Kč
	PT1a	SKŘÍŇKA NÍZKÁ S NIKOU NA ODPADKOVÉ KOŠE	cca 1300 x 750 x 900	KS	1	12 690 Kč	12 690 Kč

cena celkem bez DPH 2 119 737 Kč